

Příloha č. 2: Položkový rozpočet (dle nabídky zhotovitele)

REKAPITULACE STAVBY

Kód: T21

Stavba: FNKV - Rekonstrukce části 3. a 4. NP pavilonu G

KSO:
Místo: VinohradyCC-CZ:
Datum: 6. 3. 2024Zadavatel:
Fakultní nemocniceIČ:
DIČ:Uchazeč:
KONSIT a.s.IČ: 18630197
DIČ: CZ18630197Projektant:
ISONOE INVESTIČ:
DIČ:Zpracovatel:
Jaroslav KudláčekIČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Kalkulace a stanovení rozpočtu ceny díla budou prováděny v souladu se specifikací. Specifikaci tvoří (i) dokumentace pro provádění stavby ve smyslu příslušné vyhlášky o dokumentaci staveb, (ii) souhrnný technický koncept řešení a standardů vybavení, včetně případně projektu interiéru a knihy povrchových materiálů a prvků, a (iii) dokumentace k územnímu rozhodnutí a stavebnímu povolení (případně společnému povolení), vše sestávající z výkresů, dokumentů, rozhodnutí, souhlasů, stanovisek a vyjádření vztahující se k projektu, které byly zpracovatel cenové nabídky předány před a/nebo v průběhu výběru zhotovitele díla. Při kalkulaci a stanovení rozpočtu ceny díla bude zpracovatel cenové nabídky postupovat dle položek a popisu prací a konstrukčního řešení, jež jsou předmětem díla, a jejich číselného kódu příslušné cenové soustavy, a to vše na základě specifikace, zejména v souladu s technickými, technologickými a materiálovými charakteristikami uvedenými ve specifikaci. Tam, kde položky a jejich číselné kódy příslušné cenové soustavy obsahují v popisu odkaz na dokumentaci pro provádění stavby, bude zpracovatel cenové nabídky při kalkulaci a stanovení rozpočtu ceny díla postupovat dle a v souladu se specifikací uvedenou v dokumentaci pro provádění stavby. V případě jakéhokoliv nesouladu v obsahu jednotlivých shora uvedených dokumentů, které jsou součástí specifikace, je zpracovatel cenové nabídky povinen upozornit zpracovatele dokumentace a vyžádat si upřesnění, který ze shora uvedených dokumentů bude v daném případě rozhodným. Zároveň platí, že zpracovatel cenové nabídky stanoví cenu díla s ohledem na minimálně stejnou kvalitu, provedení, standardy a parametry jako ty uvedené v knize povrchových materiálů.

Zpracovatel cenové nabídky připraví rozpočet ceny díla a cenovou nabídku za zhotovení díla tak, aby dílo mohlo být dokončeno v kvalitě uvedené ve specifikaci a hodilo se k účelu v souladu se specifikací. Zpracovatel cenové nabídky je povinen jednat s odbornou péčí a prověřit správnost a úplnost specifikace a soulad jednotlivých dokumentů, jež jsou součástí specifikace, a nejpозději před předložením finální cenové nabídky upozornit zpracovatele dokumentace na všechny její nejasnosti, chyby, rozporů, nepřesností nebo jiné vady. V opačném případě bude specifikace považována za prostou jakýchkoliv nejasností, chyb, rozporů, nepřesností nebo jiných vad a zpracovatel cenové nabídky a/nebo následně zhotovitel díla nebude oprávněn vznášet jakékoliv požadavky nad rámec specifikace (zejména ohledně zvýšení ceny díla) v případě, že některé nejasnosti, chyby, rozporů, nepřesností nebo jiné vady budou zjištěny později.

Cena bez DPH		12 044 167,33	
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	12 044 167,33	2 529 275,14
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		14 573 442,47	

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: T21

Stavba: FNKV - Rekonstrukce části 3. a 4. NP pavilonu G

Místo: Vinohrady

Datum: 6. 3. 2024

Zadavatel: Fakultní nemocnice

Projektant: ISONOE INVEST

Uchazeč: KONSIT a.s.

Zpracovatel: Jaroslav Kudláček

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		12 044 167,33	14 573 442,47	
SO 01	Stavební část	4 999 743,18	6 049 689,25	STA
SO 02	Vytápění	317 042,41	383 621,32	STA
SO 03	ZTI	324 243,65	392 334,82	STA
SO 04	Zařizovací předměty	83 340,57	100 842,09	STA
SO 05	Elektro	2 294 112,50	2 775 876,13	STA
SO 06	Chlazení	781 274,75	945 342,45	STA
SO 07	VZT	357 070,32	432 055,09	STA
SO 08	Slaboproud	1 946 833,25	2 355 668,23	STA
SO 09	EPS	459 197,06	555 628,44	STA
SO 10	MaR	93 499,14	113 133,96	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	387 810,50	469 250,71	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: FNKV - Rekonstrukce části 3. a 4. NP pavilonu G
Objekt: SO 01 - Stavební část

KSO: CC-CZ: 6. 3. 2024
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: 18630197
Fakultní nemocnice DIČ: CZ18630197
Uchazeč: IČ: 18630197
KONSIT a.s. DIČ: CZ18630197
Projektant: IČ: 18630197
ISONOE INVEST DIČ: CZ18630197
Zpracovatel: IČ: 18630197
Jaroslav Kudláček DIČ: CZ18630197

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚKS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podnikny.urs.cz. Kalkulace a stanovení rozpočtu ceny díla budou prováděny v souladu se specifikací. Specifikaci tvoří (i) dokumentace pro provádění stavby ve smyslu příslušné vyhlášky o dokumentaci staveb, (ii) souhrnný technický koncept řešení a standardů vybavení, včetně případně projektu interiéru a knihy povrchových materiálů a prvků, a (iii) dokumentace k územnímu rozhodnutí a stavebnímu povolení (případně společnému povolení), vše sestávající z výkresů, dokumentů, rozhodnutí, souhlasů, stanovisek a vyjádření vztahující se k projektu, které byly zpracovatel cenové nabídky předány před a/nebo v průběhu výběru zhotovitele díla. Při kalkulaci a stanovení rozpočtu ceny díla bude zpracovatel cenové nabídky postupovat dle položek a popisu prací a konstrukčního řešení, jež jsou předmětem díla, a jejich číselného kódu příslušné cenové soustavy, a to vše na základě specifikace, zejména v souladu s technickými, technologickými a materiálovými charakteristikami uvedenými ve specifikaci. Tam, kde položky a jejich číselné kódy příslušné cenové soustavy obsahují v popisu odkaz na dokumentaci pro provádění stavby, bude zpracovatel cenové nabídky při kalkulaci a stanovení rozpočtu ceny díla postupovat dle a v souladu se specifikací uvedenou v dokumentaci pro provádění stavby. V případě jakéhokoliv nesouladu v obsahu jednotlivých shora uvedených dokumentů, které jsou součástí specifikace, je zpracovatel cenové nabídky povinen upozornit zpracovatele dokumentace a vyžádat si upřesnění, který ze shora uvedených dokumentů bude v daném případě rozhodným. Zároveň platí, že zpracovatel cenové nabídky stanoví cenu díla s ohledem na minimální stejnou kvalitu, provedení, standardy a parametry jako ty uvedené v knize povrchových materiálů. Zpracovatel cenové nabídky připraví rozpočet ceny díla a cenovou nabídku za zhotovení díla tak, aby dílo mohlo být dokončeno v kvalitě uvedené ve specifikaci a hodilo se k účelu v souladu se specifikací. Zpracovatel cenové nabídky je povinen jednat s odbornou péčí a prověřit správnost a úplnost specifikace a soulad jednotlivých dokumentů, jež jsou součástí specifikace, a neopozdějí před předložením finální cenové nabídky upozornit zpracovatele dokumentace na všechny její nejasnosti, chyby, rozporů, nepřesností nebo jiné vady. V opačném případě bude specifikace považována za proskou jakýchkoliv nejasností, chyb, rozporů, nepřesností nebo jiných vad a zpracovatel cenové nabídky a/nebo následně zhotovitel díla nebude oprávněn vznášet jakékoliv požadavky nad rámec specifikace (zejména ohledně zvýšení ceny díla) v případě, že některé nejasnosti, chyby, rozporů, nepřesnosti nebo jiné vady budou zjištěny později.

Cena bez DPH	4 999 743,18
DPH základní	Sazba daně 21,00% Výše daně 1 049 946,07

snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		6 049 689,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: FNKV - Rekonstrukce části 3. a 4. NP pavilonu G
Objekt: SO 01 - Stavební část
Místo: Vinohrady
Zadavatel: Fakultní nemocnice
Uchazeč: KONSIT a.s.

Datum: 6. 3. 2024
Projektant: ISONOE INVEST
Zpracovatel: Jaroslav Kudláček

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	
HSV - Práce a dodávky HSV	4 999 743,18
3 - Svislé a kompletní konstrukce	121 094,70
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	805 517,43
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	344 376,46
997 - Přesun sutě	467 247,43
998 - Přesun hmot	250 749,45
PSV - Práce a dodávky PSV	3 010 757,71
763 - Konstrukce suché výstavby	653 084,86
766 - Konstrukce truhlářské	562 487,64
771 - Podlahy z dlaždic	16 067,03
776 - Podlahy povlakové	837 690,54
781 - Dokončovací práce - obklady	599 328,25
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	242 282,48
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	99 816,91

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: FNKV - Rekonstrukce části 3. a 4. NP pavilonu G
Objekt: SO 01 - Stavební část

Místo: Vinohrady
Zadavatel: Fakultní nemocnice
Uchazeč: KONSIT a.s.
Datum: 6. 3. 2024
Projektant: ISONOE INVEST
Zpracovatel: Jaroslav Kudláček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	3	Svislé a kompletní konstrukce						
1	K	311231117	Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu ze suché směsi 10 MPa	m3	3,440	7 022,82	24 158,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311231117				
VV				3 NP				
VV				1,2*2,02*0,5				
VV				1,24*2,02*0,2				
VV				1,2*2,02*0,2				
VV				4 NP				
VV				1,2*2,3*0,45				
VV				Součet				
				1,212				
				0,501				
				0,485				
				1,242				
				3,440				
2	K	317142442	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	8,000	917,70	7 341,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317142442				
3	K	317142446	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 mm, délky překladu přes 1500 do 2000 mm	kus	1,000	1 149,54	1 149,54	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317142446				
4	K	317168052	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm	kus	21,000	530,33	11 136,93	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317168052				
VV				3 NP				
VV				2+8+3+8				
				21,000				
5	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,109	11 109,00	1 210,88	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317941123				
VV				1,6*2*0,017*2				
				0,109				
6	M	13010934	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 160	t	0,109	33 713,40	3 674,76	CS ÚRS 2024 02
VV				1,6*2*0,017*2				
				0,109				
7	K	342272235	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm	m2	1,818	882,92	1 605,15	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342272235				
VV				4 NP				
VV				0,9*2,02				
				1,818				
8	K	342272245	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	68,226	985,32	67 224,44	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342272245				
VV				3 NP				
VV				2,75*3,3				
VV				-0,8*1,97*2				
VV				5,6*3,3				
				9,075				
				-3,152				
				18,480				

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		4 NP		15,048			
		4,56*3,3		-6,304			
		-0,8*1,97*4		3,465			
		1,05*3,3		10,494			
		3,18*3,3		12,210			
		3,7*3,3		8,910			
		2,7*3,3		68,226			
		Součet		1,144			
				1,144			
				2,880			
9	K 346244381X	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné stropními vložkami MIAKO na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	1,144	1 932,00	2 210,21	
VV		1,1*0,52*2		1,144			
				1,144			
				2,880			
				2,880			
				2,880			
				2,880			
				2,880			
				2,880			
				2,880			
				2,880			
10	K 34648111	Zapletování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik jakéhokoli tvaru, na maltu ve stěnách nebo před stěnami rabicovým pletivem	m2	2,880	480,10	1 382,69	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/346481111					
VV		1,6*0,9*2					
D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				805 517,43	
11	K 612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	596,694	98,53	58 792,26	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612131101					
VV		zazdívkový otvorů + oprava omítek		4,848			
		3 NP		5,010			
		1,2*2,02*2		4,848			
		1,24*2,02*2		4,848			
		1,2*2,02*2		25,000			
		25		5,520			
		4 NP		20,000			
		1,2*2,3*2		3,636			
		20		136,452			
		nové příčky		391,380			
VV		1,818*2		596,694			
		68,226*2		596,694			
		pod obklady		596,694			
		391,38		596,694			
		Součet		596,694			
				596,694			
				596,694			
				596,694			
				596,694			
				596,694			
12	K 612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	596,694	69,26	41 327,03	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612131121					
VV		zazdívkový otvorů + oprava omítek		4,848			
		3 NP		5,010			
		1,2*2,02*2		4,848			
		1,24*2,02*2		4,848			
		1,2*2,02*2		25,000			
		25		5,520			
		4 NP		20,000			
		1,2*2,3*2		3,636			
		20		136,452			
		nové příčky		391,380			
VV		1,818*2		596,694			
		68,226*2		596,694			
		pod obklady		596,694			
		391,38		596,694			
		Součet		596,694			
				596,694			
				596,694			
				596,694			
				596,694			
				596,694			
13	K 612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	30,000	557,38	16 721,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612135101					
VV		100*0,15		15,000			
		50*0,3		15,000			
		Součet		30,000			
14	K 612311131	Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	877,840	175,81	154 333,05	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612311131					
	VV		stěny					
	VV		3 NP					
	VV		(18+18,7+18,4+16,8+16,7+39,3+22,1+18+15,7+10+16,8+35,6)*3		738,300			
	VV		4 NP					
	VV		(6,7+26,4+12,4+13,8+11,2+10,8+12+13,8+17,4+7,1+28,9+17,8+7,5+18,4)*2,6		530,920			
	VV		odečet obkladů		-391,38			
	VV		Součet		877,840			
	K	612321111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanašená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zařítená svislých konstrukcí stěn	m2	596,694	250,19	149 286,87	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321111					
Online PSC	K	612321101	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanašená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	1 509,905	85,59	129 232,77	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321101					
	VV		zazdívkový otvorů + oprava omítek					
	VV		3 NP					
	VV		1,2*2,02*2*3		14,544			
	VV		1,24*2,02*2*3		15,029			
	VV		1,2*2,02*2*3		14,544			
	VV		25*3		75,000			
	VV		4 NP					
	VV		1,2*2,3*2*3		16,560			
Online PSC	VV		20*3		60,000			
	VV		nové příčky					
	VV		1,818*2		3,636			
	VV		68,226*2		136,452			
	VV		pod obklady					
	VV		391,38*3		1 174,140			
	VV		Součet		1 509,905			
	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	25,826	5 206,74	134 469,27	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311114					
	VV		S1+S3					
Online PSC	VV		3 NP					
	VV		(19,78+19,82+20,16+14,86+15,64+5,72+43,68+39,76+28,95+18,17+12,11+15,85)*0,061		15,525			
	VV		4 NP					
	VV		(25,98+9,75+11,89+6,81+6,6+11,84+8,83+17,17+13,78+2,63+11,77+18,26+16,83+3,5)*0,061		10,104			
	VV		S2					
	VV		4 NP					
	VV		(2,8+1,3)*0,048		0,197			
	VV		Součet		25,826			
	K	631319236	Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení skleněnými vlákny objemové vyztužení 10 kg/m3	m3	25,826	3 294,06	85 072,39	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631319236					
Online PSC	K	632481213	Separční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie	m2	424,240	14,97	6 350,87	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632481213					
	VV		S1					
	VV		3 NP					
	VV		19,78+19,82+20,16+14,86+15,64+5,72+43,68+39,76+28,95+18,17+12,11+15,85		254,500			
	VV		4 NP					
	VV		25,98+9,75+11,89+6,81+6,6+11,84+8,83+17,17+13,78+2,63+11,77+18,26+16,83+3,5		165,640			
	VV		S2					
	VV		2,8+1,3		4,100			
	VV		Součet		424,240			
Online PSC	K	634112123	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií tl. do 10 mm, výšky 80 mm	m	458,000	38,06	17 431,48	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/634112123					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		WV	458		458,000			
21	K	642946111	Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky s jednou kapsou pro jedno dveřní křídlo průchozí šířky do 800 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/642946111	kus	1,000	1 584,24	1 584,24	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC						
22	M	55331612	pouzdro stavební do zdiva pro 1 křídlo posuvných dveří š 800mm v do 2100mm	kus	1,000	10 915,80	10 915,80	CS ÚRS 2024 02
		D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				344 376,46	
23	K	945421110X	Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 18 m	kpl	1,000	96 600,00	96 600,00	
24	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111	m2	424,240	63,47	26 926,51	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC						
25	K	952901111	Výčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111	m2	424,240	140,07	59 423,30	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC						
26	K	962032240	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopiskových, na maltu cementovou, objemu do 1 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962032240	m3	9,531	1 874,04	17 861,48	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC						
		WV	3 NP					
		WV	0,9*2,02*0,2		0,364			
		WV	1*2,02*0,5		1,010			
		WV	1,2*2,5*0,5		1,500			
		WV	1,5*0,5*0,25		0,188			
		WV	1,2*0,15*0,2		0,036			
		WV	1,3*0,25*0,5		0,163			
		WV	2,75*3,3*0,2		1,815			
		WV	3,15*3,3*0,1		1,040			
		WV	4 NP					
		WV	4,15*3,3*0,15		2,054			
		WV	2,75*3,3*0,15		1,361			
		WV	Součet		9,531			
27	K	962081141	Bourání příček nebo přízdivek ze skleněných tvárníc, tl. přes 100 do 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962081141	m2	3,720	279,17	1 038,51	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC						
		WV	1,24*3		3,720			
28	K	965043341X	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2, včetně PVC folie dlažby (5,72+2,8+3,5)*0,054 PVC 408,39*0,064 Součet	m3	26,786	2 898,00	77 625,83	
		WV			0,649			
		WV			26,137			
		WV			26,786			
29	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968082016	m2	1,268	378,67	480,15	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC						
		WV	0,65*1,95		1,268			
30	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968082017	m2	11,270	270,48	3 048,31	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC						
		WV	1,2*2,3*3		8,280			
		WV	1,3*2,3		2,990			
		WV	Součet		11,270			
31	K	968082018	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 4 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968082018	m2	8,740	212,52	1 857,42	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC						
		WV	1,9*2,3*2		8,740			
32	K	968082021	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	21,276	250,19	5 323,04	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC								
VV			https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968082021 0,9*1,97*12		21,276			
33	K	973032863	Vysekání kapes ve zdivu z dutých cihel nebo tvárníc pro zavázání nových příček a zdí, tl. do 150 mm	m	25,200	169,05	4 260,06	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
VV			https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/973032863 3 NP		6,600			
VV			3,3*2		18,600			
VV			4 NP		25,200			
VV			3,1*6					
VV			Součet					
34	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	461,520	108,19	49 931,85	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
VV			https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978013191 pod obklady		461,520			
VV			391,38+70,14					
D 997								
			Přesun sutě				467 247,43	
35	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vyburaných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	115,867	1 458,66	169 010,56	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
			https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013153					
36	K	997013501	Odvoz sutí a vyburaných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	115,867	293,66	34 025,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
			https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501					
37	K	997013509	Odvoz sutí a vyburaných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	3 939,478	12,85	50 622,29	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
VV			https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509 115,867*34		3 939,478			
38	K	997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	58,929	2 028,60	119 543,37	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
VV			https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013602 58,929		58,929			
39	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	18,736	1 960,98	36 740,92	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
VV			https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013603 18,585+0,151		18,736			
40	K	997013607	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	6,716	1 980,30	13 299,69	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
VV			https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013607 1		1,000			
VV			5,716		5,716			
VV			Součet		6,716			
41	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02	t	0,558	3 912,30	2 183,06	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
			https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013804					
42	K	997013812	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádry zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 08 02	t	5,095	4 211,76	21 458,92	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
			https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013812					
43	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demolčního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	25,833	788,26	20 363,12	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
VV			https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013871 25,833		25,833			
D 998								
			Přesun hmot				250 749,45	
44	K	998011009	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	103,830	2 415,00	250 749,45	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
			https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011009					

PČ Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV		Práce a dodávky PSV					3 010 757,71	
D 763		Konstrukce suché výstavby					653 084,86	
45	K 763131821X	Montáž sádkartonového podhledu kazetového demontovatelného včetně zavěšené nosné konstrukce velikosti kazet 600x600 mm viditelné		m2	296,030	529,37	156 709,40	
	WV	3 NP						
	WV	39,76+20,58+6,81+14,64+5,72+28,95+4,41+13,26+12,11+15,25+15,26			176,750			
	WV	4 NP						
	WV	16,82+19,15+18,13+21,09+24,18+11,6+4,81+3,5			119,280			
	WV	Součet			296,030			
46	K 763135101	Montáž sádkartonového podhledu kazetového demontovatelného včetně zavěšené nosné konstrukce velikosti kazet 600x600 mm viditelné		m2	37,170	529,37	19 676,68	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/763135101						
	WV	Podhled 2						
	WV	4 NP						
	WV	26,12+9,75+1,3			37,170			
47	M M30596	Podhled 2 - SDK kazetový podhled do vlhkého prostředí včetně veškerých kotevnicích materiálů 600x600x8mm, specifikace viz tabulka podhledů		m2	39,029	1 008,50	39 360,75	
	WV	Podhled 2						
	WV	4 NP						
	WV	26,12+9,75+1,3			37,170			
	WV	37,17*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			39,029			
48	K 763431011X	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu s panely vyjímatelyními, velikosti panelů do 0,36 m2		m2	298,800	529,37	158 175,76	
	WV	Podhled 1						
	WV	3 NP						
	WV	7,35+15,24+28,95+17,99+5,93			75,460			
	WV	4 NP						
	WV	11,89+8,83+11,84+17,17			49,730			
	WV	Podhled 4						
	WV	3 NP						
	WV	19,78+19,04+20,16+14,86+12,11+15,85			101,800			
	WV	4 NP						
	WV	26,12+9,7+1,3+6,81+6,89+17,49+3,5			71,810			
	WV	Součet			298,800			
49	M M26362	Podhled 1 - Minerální kazetový podhled do zdravotnického prostředí, včetně kotevnicích materiálů 600x600x20mm, specifikace viz tabulka podhledů		m2	131,450	1 008,50	132 567,33	
	WV	Podhled 1						
	WV	3 NP						
	WV	7,35+15,24+28,95+17,99+5,93			75,460			
	WV	4 NP						
	WV	11,89+8,83+11,84+17,17			49,730			
	WV	Součet			125,190			
	WV	125,19*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			131,450			
50	M M36522	Podhled 4 - Minerální kazetový podhled, včetně veškerých kotevnicích materiálů 600x600x8mm, specifikace viz tabulka podhledů		m2	182,291	766,04	139 642,20	
	WV	Podhled 4						
	WV	3 NP						
	WV	19,78+19,04+20,16+14,86+12,11+15,85			101,800			
	WV	4 NP						
	WV	26,12+9,7+1,3+6,81+6,89+17,49+3,5			71,810			
	WV	Součet			173,610			
	WV	173,61*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			182,291			
51	K 998763322	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m		t	3,691	1 883,70	6 952,74	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/998763322						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 766								
Konstrukce truhlářské								
52	K	D3.1	M+D - D3.1 - Dveře interierové 800x1970 mm, otočné, EI30 DP3-C-S, do stávající zárubně, kování a příslušenství dle tabulky výplní otvorů	kus	1,000	27 487,50	27 487,50	
53	K	D3Z	M+D - D3Z - Dveře interierové 800x1970 mm, otočné, včetně zárubně, kování a příslušenství dle tabulky výplní otvorů	kus	7,000	12 314,40	86 200,80	
54	K	D3Z.5	M+D - D3Z.5 - Dveře interierové 800x1970 mm, posuvné, včetně zárubně, kování a příslušenství dle tabulky výplní otvorů	kus	1,000	24 628,80	24 628,80	
55	K	D4.2	M+D - D4.2 - Dveře interierové 900x1970 mm, otočné, do stávající zárubně, kování a příslušenství dle tabulky výplní otvorů	kus	1,000	27 487,50	27 487,50	
56	K	D4Z	M+D - D4Z - Dveře interierové 900x1970 mm, otočné, včetně zárubně, kování a příslušenství dle tabulky výplní otvorů	kus	2,000	12 314,40	24 628,80	
57	K	K002	M+D Systém generálního klíče	kpl	1,000	3 220,00	3 220,00	
58	K	D7.6	Doplňení panikového kování Klíka-Klíka, dle tabulky výplní otvorů	kus	1,000	14 660,00	14 660,00	
59	K	O01	M+D - O01 - Okno plastové 1200x2300 mm, včetně vnitřního a vnějšího parapetu, žaluzie, příslušenství a začistiění otvoru APUjištou a omítkou dle tabulky výplní otvorů	kus	1,000	29 946,00	29 946,00	
60	K	O03	M+D - O03 - Okno plastové 1200x2300 mm, včetně vnitřního a vnějšího parapetu, žaluzie, příslušenství a začistiění otvoru APUjištou a omítkou dle tabulky výplní otvorů	kus	2,000	29 946,00	59 892,00	
61	K	O04	M+D - O04 - Okno plastové 1900x2300 mm, včetně vnitřního a vnějšího parapetu, žaluzie, příslušenství a začistiění otvoru APUjištou a omítkou dle tabulky výplní otvorů	kus	2,000	47 237,40	94 474,80	
62	K	O10	M+D - O10 - Okno plastové 650x1950 mm, včetně vnitřního a vnějšího parapetu, žaluzie, příslušenství a začistiění otvoru APUjištou a omítkou dle tabulky výplní otvorů	kus	1,000	14 007,00	14 007,00	
63	K	O17	M+D - O17 - Okno plastové 1300x2300 mm, včetně vnitřního a vnějšího parapetu, žaluzie, příslušenství a začistiění otvoru APUjištou a omítkou dle tabulky výplní otvorů	kus	1,000	32 361,00	32 361,00	
64	K	D100	M+D Kuchyňská linka délky 2000 mm, přímá, vrchní+spodní skříňky, včetně kování a příslušenství dle PD	kpl	1,000	38 640,00	38 640,00	
65	K	D101	M+D Kuchyňská linka délky 1300+1400 mm, rohová, vrchní+spodní skříňky, včetně kování a příslušenství dle PD	kpl	1,000	57 960,00	57 960,00	
66	K	D102	M+D Kuchyňská linka délky 1200 mm, přímá, vrchní+spodní skříňky, včetně kování a příslušenství dle PD	kpl	1,000	23 184,00	23 184,00	
67	K	998766112	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,000	1 854,72	3 709,44	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766112								
D 771								
Podlahy z dlaždic								
69	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	4,100	15,65	64,17	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771111011								
S2								
4 NP								
2,8+1,3								
70	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	4,100	60,86	249,53	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771121011								
S2								
4 NP								
2,8+1,3								
71	K	771151012	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	4,100	775,70	3 180,37	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771151012								
S2								
4 NP								
2,8+1,3								
72	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	12,020	165,19	1 985,58	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771571810								
3 nP								
5,72								
4 NP								
5,720								

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV		2,8+3,5		6,300			
WV		Součet		12,020			
73 K	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	4,100	1 014,30	4 158,63	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771574416					
WV		S2					
WV		4 NP					
WV		2,8+1,3		4,100			
74 M	M61160	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2, protiskluzná	m2	4,510	338,10	1 524,83	
WV		4,1+1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,510			
75 K	771577211	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	4,100	86,84	356,04	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771577211					
WV		S2					
WV		4 NP					
WV		2,8+1,3		4,100			
76 K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	1,300	415,38	539,99	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591112					
WV		S2					
WV		4 NP					
WV		1,3		1,300			
77 K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	11,300	49,36	557,77	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591115					
78 K	771591241	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout	kus	4,000	211,55	846,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591241					
79 K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnou	m	11,300	204,79	2 314,13	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591264					
WV		6,7+4,6		11,300			
80 K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	4,100	27,14	111,27	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771592011					
WV		S2					
WV		4 NP					
WV		2,8+1,3		4,100			
81 K	998771112	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,176	1 014,30	178,52	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998771112					
D	776	Podlahy povlakové				837 690,54	
82 K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	420,140	15,65	6 575,19	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776111311					
WV		S1		254,500			
WV		19,78+19,82+20,16+14,86+15,64+5,72+43,68+39,76+28,95+18,17+12,11+15,85					
WV		4 NP		165,640			
WV		25,98+9,75+11,89+6,81+6,6+11,84+8,83+17,17+13,78+2,63+11,77+18,26+16,83+3,5		420,140			
WV		Součet		420,140			
83 K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	420,140	53,13	22 322,04	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776121112					
WV		S1		254,500			
WV		19,78+19,82+20,16+14,86+15,64+5,72+43,68+39,76+28,95+18,17+12,11+15,85					
WV		4 NP		165,640			
WV		25,98+9,75+11,89+6,81+6,6+11,84+8,83+17,17+13,78+2,63+11,77+18,26+16,83+3,5		420,140			
WV		Součet		420,140			
84 K	776141112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	420,140	222,18	93 346,71	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776141112					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		S1+S3		254,500			
		(19,78+19,82+20,16+14,86+15,64+5,72+43,68+39,76+28,95+18,17+12,11+15,85)					
		4 NP					
		(25,98+9,75+11,89+6,81+6,6+11,84+8,83+17,17+13,78+2,63+11,77+18,26+16,83+3,5)					
		Součet					
85	K 776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	408,390	77,28	31 560,38	CS ÚRS 2024 02
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776201812					
VV		3 NP		246,740			
		39,76+20,58+6,81+14,64+51,41+39,56+28,95+4,41+13,26+12,11+15,25					
		4 NP					
		16,82+19,15+18,13+21,09+24,18+13,63+2,63+11,5+18,11+11,6+4,81					
		Součet					
86	K 776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	305,220	212,52	64 865,35	CS ÚRS 2024 02
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776221111					
VV		S3		186,020			
		3 NP					
		43,68+39,76+12,11+15,85+19,78+19,82+20,16+14,86					
		4 NP					
		16,83+3,5+6,81+25,98+9,75+11,89+6,6+11,84+8,83+17,17					
VV		Součet		305,220			
87	M M411140	PVC vinyl heterogenní protiskluzná se vsypem a výstuž. vrstvou tl 3,00mm nášlapná vrstva 0,9mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 4dB, bodová zátěž <= 0,10mm, protiskluznost R10	m2	335,742	608,58	204 325,87	
VV		S3		186,020			
		3 NP					
		43,68+39,76+12,11+15,85+19,78+19,82+20,16+14,86					
		4 NP					
		16,83+3,5+6,81+25,98+9,75+11,89+6,6+11,84+8,83+17,17					
VV		Součet		335,742			
88	K 776221121	Montáž podlahovin z PVC lepením lepidlem pro elektrostatiky vodivé podlahoviny z pásů	m2	115,530	241,50	27 900,50	CS ÚRS 2024 02
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776221121					
VV		S1		69,090			
		3 NP					
		5,93+15,24+29,75+18,17					
		4 NP					
		13,78+11,77+2,63+18,26					
VV		Součet		115,530			
89	M M11125	PVC vinyl elektrostatický tl 3mm, hm 3060g/m2, hořlavost Bfl-s1, smykové tření µ 0,6, třída zátěže 34/43, odpor krytiny <=10°6 pro zdravotnictví	m2	127,083	965,03	122 638,91	
VV		115,53*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		127,083			
90	K 776223112	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena	m	80,000	43,47	3 477,60	CS ÚRS 2024 02
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776223112					
VV		80		80,000			
91	K 776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	370,450	19,32	7 157,09	CS ÚRS 2024 02
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776410811					
VV		3 NP		193,400			
		25,1+19,1+10,9+16,4+43,9+21,6+9,1+14,8+15,7+16,8					
		4 NP					
		17,9+18,85+18,9+19,4+23+16,3+14,2+17,8+7,2+14,5+9					
		Součet					
92	K 776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	2,000	96,60	193,20	CS ÚRS 2024 02
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776421312					
93	M 55343110	profil přechodový Al narážecí 30mm sříbro	m	2,040	144,90	295,60	CS ÚRS 2024 02
VV		2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		2,040			
94	K R76411111	Montáž soklíků mechanicky kotvených obvodových	m	439,770	77,28	33 985,43	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			3 NP					
VV			18+18,7+18,4+16,8+16,7+10+39,3+22,1+18+15,7+16,75+35,6		246,050			
VV			4 NP					
VV			26,42+12,4+13,8+11,2+8,6+13,8+17,3+10,8+28,8+17,8+7+18,3+7,5		193,720			
VV			Součet		439,770			
95	M	28411010X	ukončovací AL lišta pro fabiony, dle PD	m	448,565	115,92	51 997,65	
VV			439,77*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		448,565			
96	K	776411212	Montáž soklíků tahaných (fabiony) z PVC obvodových, výšky přes 80 do 100 mm	m	439,770	241,50	106 204,46	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776411212					
VV			3 NP					
VV			18+18,7+18,4+16,8+16,7+10+39,3+22,1+18+15,7+16,75+35,6		246,050			
VV			4 NP					
VV			26,42+12,4+13,8+11,2+8,6+13,8+17,3+10,8+28,8+17,8+7+18,3+7,5		193,720			
VV			Součet		439,770			
97	M	M411140	PVC vinyl heterogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 3,00mm nášlapná vrstva 0,9mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 4dB, bodová zátěž <= 0,10mm, protiskluznost R10	m2	38,500	608,58	23 430,33	
VV			350*0,1		35,000			
VV			35*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		38,500			
98	M	28411125	PVC vinyl elektrostatický tl 2mm, hm 3060g/m2, hořlavost Bfl-s1, smykové tření µ 0,6, třída zátěže 34/43, odpor krytiny <=10^6 pro zdravotnictví	m2	15,400	965,03	14 861,46	CS ÚRS 2024 02
VV			140*0,1		14,000			
VV			14*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		15,400			
99	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	420,140	44,05	18 507,17	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776991121					
VV			S1					
VV			19,78+19,82+20,16+14,86+15,64+5,72+43,68+39,76+28,95+18,17+12,11+15,85		254,500			
VV			4 NP					
VV			25,98+9,75+11,89+6,81+6,6+11,84+8,83+17,17+13,78+2,63+11,77+18,26+16,83+3,5		185,640			
VV			Součet		420,140			
100	K	998776112	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	4,904	824,96	4 045,60	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998776112					
D	781		Dokončovací práce - obklady				599 328,25	
101	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	391,380	7,44	2 911,87	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781111011					
VV			3 NP					
VV			2,73*2		5,460			
VV			1,5*2		3,000			
VV			16,7*3		50,100			
VV			22,1*3		66,300			
VV			18*3		54,000			
VV			1,8*2		3,600			
VV			4 NP					
VV			6,7*2,6		17,420			
VV			1,8*2		3,600			
VV			4,4*2,6		11,440			
VV			12,4*2,6		32,240			
VV			28,8*2,6		74,880			
VV			7,1*2,6		18,460			
VV			17,8*2,6		46,280			
VV			2,3*2		4,600			
VV			Součet		391,380			
102	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	391,380	60,86	23 819,39	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781121011					
VV			3 NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
103	K	781131112	Online PSC izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781131112	m2	2,73*2	5,460	2 476,45	CS ÚRS 2024 02
					1,5*2	3,000		
					16,7*3	50,100		
					22,1*3	66,300		
					18*3	54,000		
					1,8*2	3,600		
					4 NP			
					6,7*2,6	17,420		
					1,8*2	3,600		
					4,4*2,6	11,440		
					12,4*2,6	32,240		
					28,8*2,6	74,880		
					7,1*2,6	18,460		
					17,8*2,6	46,280		
					2,3*2	4,600		
					Součet	391,380		
						5,200		
						476,24		
104	K	781471810	Online PSC Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781471810	m2	1,3*2*2	5,200	9 282,33	CS ÚRS 2024 02
					3 NP			
					1,175*2,4	2,820		
					1,2*2,4*4	11,520		
					1,95*2,4	4,680		
					1,1*2,4	2,640		
					1,4*2,4	3,360		
					0,6*2,4	1,440		
					4 NP			
					7,5*2,4	18,000		
					1,05*2,4	2,520		
					1,8*2,4	4,320		
					1,1*2,4	2,640		
					6,75*2,4	16,200		
					Součet	70,140		
						5,200		
						132,34		
105	K	781474112	Online PSC Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781474112	m2	2,73*2	5,460	396 976,73	CS ÚRS 2024 02
					1,5*2	3,000		
					16,7*3	50,100		
					22,1*3	66,300		
					18*3	54,000		
					1,8*2	3,600		
					4 NP			
					6,7*2,6	17,420		
					1,8*2	3,600		
					4,4*2,6	11,440		
					12,4*2,6	32,240		
					28,8*2,6	74,880		
					7,1*2,6	18,460		
					17,8*2,6	46,280		
					2,3*2	4,600		
					Součet	391,380		
						5,200		
						1 014,30		
106	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2 391,38*1,1 přepočtené koeficientem množství	m2	430,518	338,10	145 558,14	
					430,518			

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
107	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	391,380	27,14	10 622,06	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495211					
	W		3 NP					
	W		2,73*2		5,460			
	W		1,5*2		3,000			
	W		16,7*3		50,100			
	W		22,1*3		66,300			
	W		18*3		54,000			
	W		1,8*2		3,600			
	W		4 NP					
	W		6,7*2,6		17,420			
	W		1,8*2		3,600			
	W		4,4*2,6		11,440			
	W		12,4*2,6		32,240			
	W		28,8*2,6		74,880			
	W		7,1*2,6		18,460			
	W		17,8*2,6		46,280			
	W		2,3*2		4,600			
	W		Součet		391,380			
108	K	998781112	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	7,573	1 014,30	7 681,29	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781112					
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				242 282,48	
109	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 531,648	37,77	57 850,34	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
	W		stropy					
	W		AVH					
	W		3 np		207,520			
	W		(15,25+28,95+17,99+12,11+5,72+14,64+14,86+20,16+38,92+38,92)					
	W		4 NP		142,600			
	W		(25,98+16,93+3,5+24,18+24,18+8,69+11,84+11,77+5,88+9,75)					
	W		stěny					
	W		3 NP		738,300			
	W		(18+18,7+18,4+16,8+16,7+39,3+22,1+18+15,7+10+16,8+35,6)*3					
	W		4 NP					
	W		(6,7*26,4+12,4+13,8+11,2+10,8+12+13,8+17,4+7,1+28,9+17,8+7,5+18,4)*2,6		904,748			
	W		odečet broušení omítek					
	W		-461,52		-461,520			
	W		Součet		1 531,648			
110	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 643,048	19,51	32 055,87	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181101					
	W		stěny					
	W		oškrábání maleb předpoklad 5 vrstev					
	W		3 NP		738,300			
	W		(18+18,7+18,4+16,8+16,7+39,3+22,1+18+15,7+10+16,8+35,6)*3					
	W		4 NP					
	W		(6,7*26,4+12,4+13,8+11,2+10,8+12+13,8+17,4+7,1+28,9+17,8+7,5+18,4)*2,6		904,748			
	W		Součet		1 643,048			
111	K	784211101X	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra trojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné antibakteriální v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 643,048	92,74	152 376,27	
Poznamka k položce:								
P			DLE PO					
W			viz pol. 784181101					
W			1643,048					
D	786		Dokončovací práce - čalounické úpravy				99 816,91	

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
112	K	786623001	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru ovládaných manuálně, upevněných na rám, plochy do 4 m2		kus	3,000	5 796,00	17 388,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC									
VV									
113	M	55342506	žaluzie Z-90 ovládaná klikou včetně příslušenství plochy do 3,0m2		m2	8,740	2 415,00	21 107,10	CS ÚRS 2024 02
VV									
VV									
VV									
VV									
Součet									
114	K	786623003	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru ovládaných manuálně, upevněných na rám, plochy přes 4 do 6 m2		kus	1,000	5 796,00	5 796,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC									
VV									
115	M	55342509	žaluzie Z-90 ovládaná klikou včetně příslušenství plochy do 5,0m2		m2	4,370	2 415,00	10 553,55	CS ÚRS 2024 02
VV									
Součet									
116	K	786623031	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru krycího plechu jakékoli délky		kus	4,000	585,40	2 341,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC									
117	M	55342579	plech krycí Al pro žaluzie Z-90 tl 1,5mm lakovaný včetně bočnic a držáků plochy do 3,5m2 šířky do 2,0m		kus	3,000	4 443,60	13 330,80	CS ÚRS 2024 02
118	M	55342589	plech krycí Al pro žaluzie Z-90 tl 1,5mm lakovaný včetně bočnic a držáků plochy do 5,0m2 šířky do 2,0m		kus	1,000	4 887,96	4 887,96	CS ÚRS 2024 02
119	K	786624111	Montáž zastínujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevíracích, sklápěcích nebo vyklápěcích dřevěných		m2	27,400	483,00	13 234,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC									
VV									
3 NP									
VV									
1,3*2,5*8									
VV									
4 NP									
VV									
0,7*2									
VV									
Součet									
120	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové		m2	27,400	404,75	11 090,15	CS ÚRS 2024 02
121	K	998786112	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m		t	0,053	1 651,86	87,55	CS ÚRS 2024 02
Online PSC									

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: FNKV - Rekonstrukce části 3. a 4. NP pavilonu G
Objekt: SO 02 - Vytápění

KSO: CC-CZ: 6. 3. 2024
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: DIČ: 18630197 CZ18630197
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ:
Poznámka: IČ: DIČ:

Cena bez DPH		317 042,41	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	317 042,41 0,00	21,00% 12,00%	66 578,91 0,00
Cena s DPH		v CZK	383 621,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FNKV - Rekonstrukce části 3. a 4. NP pavilonu G
Objekt: SO 02 - Vytápění
Místo:
Zadavatel: KONSIT a.s.
Uchazeč:

Datum: 6. 3. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		317 042,41
PSV - Práce a dodávky PSV		207 159,91
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		12 141,78
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		60 995,30
734 - Ústřední vytápění - armatury		17 612,61
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		78 119,97
826 - Demontáže		38 290,25
Ostatní - Ostatní		109 882,50
996 - Ostatní		109 882,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FNKV - Rekonstrukce části 3. a 4. NP pavilonu G

Objekt: SO 02 - Vytápění

Místo:

Zadavatel: KONSIT a.s.

Uchazeč:

Datum: 6. 3. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				12 141,78	
1	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubcemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	58,000	88,87	5 154,46	CS ÚRS 2024 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181241								
2	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubcemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 22 do 45 mm	m	60,000	114,95	6 897,00	CS ÚRS 2024 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181242								
3	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,017	5 313,00	90,32	CS ÚRS 2024 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998722102								

D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				60 995,30	
4	K	733122222	Potrubí uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink spojované lisováním D 15x1,2 mm	m	42,000	397,99	16 715,58	CS ÚRS 2024 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733122222								
5	K	733122224	Potrubí uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink spojované lisováním D 22x1,5 mm	m	16,000	446,29	7 140,64	CS ÚRS 2024 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733122224								
6	K	733122225	Potrubí uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink spojované lisováním D 28x1,5 mm	m	18,000	511,01	9 198,18	CS ÚRS 2024 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733122225								
7	K	733122226	Potrubí uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink spojované lisováním D 35x1,5 mm	m	42,000	626,93	26 331,06	CS ÚRS 2024 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733122226								
8	K	998733103	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	t	0,303	5 313,00	1 609,84	CS ÚRS 2024 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998733103								

D	734		Ústřední vytápění - armatury				17 612,61	
9	K	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací automatický DN15	kus	4,000	415,38	1 661,52	CS ÚRS 2024 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734211120								
10	K	734220101	Ventil závitový regulační přímý G 3/4 PN 20 do 100°C vyvažovací	kus	2,000	2 637,18	5 274,36	CS ÚRS 2024 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734220101								
11	K	734220102	Ventil závitový regulační přímý G 1 PN 20 do 100°C vyvažovací	kus	2,000	2 778,22	5 556,44	CS ÚRS 2024 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734220102								
12	K	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	710,98	1 421,96	CS ÚRS 2024 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734292715								
13	K	734292716	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	1 034,59	2 069,18	CS ÚRS 2024 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734292716								
14	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním závitem	kus	4,000	397,99	1 591,96	CS ÚRS 2024 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722224115								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	998734103	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 24 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998734103	t	0,007	5 313,00	37,19	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa								
16	K	735152575	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/800 mm výkon 1343 W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735152575	kus	1,000	5 118,83	5 118,83	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
17	K	735152578	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1100 mm výkon 1847 W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735152578	kus	9,000	5 830,78	52 477,02	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
18	K	R1177455	Regulační a uzavírací armatury a svěrné šroubení M24 x 3/4" F; rohový	kus	10,000	352,59	3 525,90	
19	K	734222803	Ventil závitový termostatický rohový G 3/4 PN 16 do 110°C s ruční hlavou chromovaný https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734222803	kus	10,000	1 506,96	15 069,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
20	K	998735103	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v přes 12 do 24 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998735103	t	0,363	5 313,00	1 928,62	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
D 826 Demontáže								
21	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733120815	m	118,000	77,28	9 119,04	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
22	K	713410831	Odstranění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AL fólií staženými drátem tl do 50 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713410831	m	118,000	86,94	10 258,92	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
23	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolaci kód odpadu 17 06 04 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013814	t	2,049	4 443,60	9 104,94	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
24	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501	t	2,524	0,97	2,45	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
25	K	735151831	Demontáž otopného tělesa panelového třířadého dl do 1500 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735151831	kus	29,000	338,10	9 804,90	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
D Ostatní								
D 996 Ostatní								
26	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735191905	kus	10,000	77,28	772,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
27	K	R00003	Vrtání do prostého betonu, cihel - pročištění stávajících průrazů po demontáži	kpl	1,000	11 592,00	11 592,00	
28	K	R00004	Následné zapravení do původního po montáži	kpl	1,000	11 592,00	11 592,00	
29	K	R00005	Oprava podlahy do původního stavu	kpl	1,000	7 728,00	7 728,00	
30	K	R00008	Vypuštění topného systému	l	900,000	9,66	8 694,00	
31	K	R00009	Napuštění otopné soustavy	l	900,000	43,47	39 123,00	
32	K	732199100	Montáž orientačních štítků https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/732199100	soubor	30,000	135,24	4 057,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
33	K	HZS4231	Hodinová zúčtovací sazba technik https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS4231	hod	12,000	386,40	4 636,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
P Poznámka k položce: Výregulování otopné soustavy								
34	K	R00020	Pronájem kontejneru 4 t - sut'	kpl	1,000	7 728,00	7 728,00	
35	K	R00021	Pronájem kontejneru 4 t - železo	kpl	1,000	7 728,00	7 728,00	
36	K	230230016	Hlavní tlaková zkouška vzduchem DN 50 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/230230016	m	118,000	24,15	2 849,70	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
37	K	R365115	Protipožární ucpávky	kpl	1,000	3 381,00	3 381,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: FNKV - Rekonstrukce části 3. a 4. NP pavilonu G
Objekt: SO 03 - ZTI

KSO: CC-CZ: 6. 3. 2024
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: DIČ: 18630197 CZ18630197
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH	324 243,65	
DPH základní snížená	Základ daně 324 243,65 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00% Výše daně 68 091,17 0,00
Cena s DPH	V CZK	392 334,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FNKV - Rekonstrukce částí 3. a 4. NP pavilonu G
Objekt: SO 03 - ZTI
Místo:
Zadavatel: KONSIT a.s.
Uchazeč:

Datum: 6. 3. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		324 243,65
PSV - Práce a dodávky PSV		217 831,02
721 - Zdravotecnika - kanalizace		51 811,83
722 - Zdravotecnika - vnitřní vodovod		166 019,19
Ostatní - Ostatní		106 412,63
996 - Ostatní		106 412,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FNKV - Rekonstrukce části 3. a 4. NP pavilonu G
Objekt: SO 03 - ZTI

Místo: Datum: 6. 3. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel: KONSIT a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D		PSV	Práce a dodávky PSV					
D		721	Zdravotechnika - kanalizace					
1	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 50	m	22,000	391,23	8 607,06	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174024					
2	K	721174024.1	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75	m	24,000	529,37	12 704,88	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174024.1					
3	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	32,000	636,59	20 370,88	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174025					
4	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	8,000	391,23	3 129,84	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174043					
5	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	8,000	529,37	4 234,96	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174045					
6	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výustek do DN 110	kus	14,000	154,56	2 163,84	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721194109					
7	K	998721101	Přesun hmot tonažní pro kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,113	5 313,00	600,37	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721101					
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					
8	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	228,000	381,57	86 987,96	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174002					
9	K	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 40x5,5 mm	m	68,000	500,39	34 026,52	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174005					
10	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	228,000	88,87	20 262,36	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181241					
11	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 45 mm	m	68,000	129,44	8 801,92	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181252					
12	K	722190402	Vyvedení a upevnění výpustku DN přes 25 do 50	kus	8,000	135,24	1 081,92	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722190402					
13	K	722240122	Kohout kulový plastový PPR DN 20	kus	31,000	401,86	12 457,66	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722240122					
14	K	998722101	Přesun hmot tonažní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,450	5 313,00	2 390,85	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998722101					

D Ostatní Ostatní 106 412,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	996	Ostatní					106 412,63	
15	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721290111	m	94,000	24,15	2 270,10	CS ÚRS 2024 02
16	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí PPR DN do 50 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290226	m	296,000	24,15	7 148,40	CS ÚRS 2024 02
17	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290234	m	296,000	53,13	15 726,48	CS ÚRS 2024 02
18	K	R00003	Vrtání do prostého betonu, cihel - pročištění stávajících průrazů po demontáži	kpl	1,000	6 762,00	6 762,00	
19	K	R00004	Následné zapravení do původního po montáži	kpl	1,000	6 762,00	6 762,00	
20	K	R00005	Oprava podlahy do původního stavu	kpl	1,000	6 762,00	6 762,00	
21	K	732199100	Montáž orientačních štítků https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/732199100	soubor	8,000	135,24	1 081,92	CS ÚRS 2024 02
22	K	R1147552	Demontáž a následná montáž SDK podhledu	kpl	1,000	4 830,00	4 830,00	
23	K	R220144	Vyregulování systému	hod	16,000	531,30	8 500,80	
24	K	R258748	Přesuny hmot a doprava	kpl	1,000	11 978,40	11 978,40	
25	K	230086115	Demontáž PPR a PP potrubí DN do 110 mm vč. likvidace https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/230086115	m	390,000	72,45	28 255,50	CS ÚRS 2024 02
26	K	R366206	Závěšový, montážní, spojovací a těsnící, materiál	kpl	1,000	2 954,03	2 954,03	
27	K	R39952	Protipožární ucpávky	kpl	1,000	3 381,00	3 381,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: FNKV - Rekonstrukce části 3. a 4. NP pavilonu G
Objekt: SO 04 - Zařizovací předměty

KSO: CC-CZ: 6. 3. 2024
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: DIČ: 18630197
KONSIT a.s. CZ18630197
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ:
Poznámka: IČ: DIČ:

Cena bez DPH	83 340,57	
DPH základní snižena	Základ daně 83 340,57 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%
Cena s DPH	Výše daně 17 501,52 0,00	
	V	CZK
	100 842,09	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: FNKV - Rekonstrukce části 3. a 4. NP pavilonu G
Objekt: SO 04 - Zařizovací předměty
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: KONSIT a.s.

Datum: 6. 3. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		83 340,57
PSV - Práce a dodávky PSV		83 340,57
725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty		83 340,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FNKV - Rekonstrukce části 3. a 4. NP pavilonu G
Objekt: SO 04 - Zařizovací předměty

Místo: Datum: 6. 3. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: KONSIT a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D		725		Zdravotechnika - zařizovací předměty					83 340,57
1	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	4 447,46	4 447,46	CS ÚRS 2024 02	
https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/725112171									
2	K	726111031	Instalační předstěna pro klozet s ovládáním zepredu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	1,000	5 187,42	5 187,42	CS ÚRS 2024 02	
https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/726111031									
3	M	55167399	sedátko klozetové duroplastové bílé	kus	1,000	484,93	484,93	CS ÚRS 2024 02	
4	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	8,000	1 707,89	13 663,12	CS ÚRS 2024 02	
https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/725211602									
5	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	8,000	1 354,33	10 834,64	CS ÚRS 2024 02	
https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/725822611									
6	K	725861301	Zápchová uzávěrka pro umyvadla DN 32	kus	8,000	182,57	1 460,56	CS ÚRS 2024 02	
https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/725861301									
7	K	725311111	Dřez jednoduchý keramický se zápchovou uzávěrkou 590x450 mm	soubor	3,000	4 240,74	12 722,22	CS ÚRS 2024 02	
https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/725311111									
8	K	725821325	Baterie dřezová stojánková páková s otačivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	3,000	1 369,79	4 109,37	CS ÚRS 2024 02	
https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/725821325									
9	K	725862113	Zápchová uzávěrka pro dřezy	kus	3,000	274,34	823,02	CS ÚRS 2024 02	
https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/725862113									
10	K	725331211	Výlevka bez výtokových armatur nerezová připevněná na zeď konzolou 450x550x300 mm	soubor	1,000	15 218,36	15 218,36	CS ÚRS 2024 02	
https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/725331211									
11	K	725822631	Baterie výlevkové	soubor	1,000	1 369,79	1 369,79	CS ÚRS 2024 02	
https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/725822631									
12	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2" vč. nástěnky	soubor	32,000	267,58	8 562,56	CS ÚRS 2024 02	
https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/725813111									
13	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,268	5 313,00	1 423,88	CS ÚRS 2024 02	
https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/998725102									
14	K	R147854	Demontáž a likvidace stávajících zařizovacích předmětů	kpl	1,000	3 033,24	3 033,24		

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: FNKV - Rekonstrukce části 3. a 4. NP pavilonu G
Objekt: SO 05 - Elektro

KSO: CC-CZ: 6. 3. 2024
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: DIČ: 18630197
KONSIT a.s. CZ18630197
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ:
Poznámka: IČ: DIČ:

Cena bez DPH	2 294 112,50		
DPH základní snižena	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 294 112,50 0,00	21,00% 12,00%	481 763,63 0,00
Cena s DPH	v CZK		2 775 876,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba: FNKV - Rekonstrukce části 3. a 4. NP pavilonu G
Objekt: SO 05 - Elektro
Místo:
Zadavatel: KONSIT a.s.
Uchazeč:

Datum: 6. 3. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		2 294 112,50
D1 - Rozvaděč R-2.NP		165 310,61
D2 - Kabely a ostatní materiál		162 883,36
D3 - Služby		154 192,75
PSV - Práce a dodávky PSV		1 717 753,30
739 - Rozvaděč R-3.NP		514 973,57
740 - Rozvaděč R-4.NP		151 524,31
741 - Elektroinstalace		1 051 255,42
Ostatní - Ostatní		93 972,48
996 - Ostatní		93 972,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FNKV - Rekonstrukce části 3. a 4. NP pavilonu G
Objekt: SO 05 - Elektro

Místo: Datum: 6. 3. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel: KONSIT a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 294 112,50
165 310,61

D		D1	Rozvaděč R-2.NP					
1	K	R22014	Rozvaděčová skříň řadová, svorkovnice nahore, vývody i přívod horem, krytí IP 54/20, rozměry 800x1000x300 (š x v x h), ochrana dle ČSN 33 2000-4-41 samočinným odpojením vadné části v síti TN-C-S, barva RAL 7032, včetně veškerého příslušenství.	ks	1,000	39 606,00	39 606,00	
2	K	R33220014	Další příslušenství rozvaděče: bezpečnostní trafo 230/24VAC-400VA, , 2xservisní zásuvka 230V/10A, 7x1f jistič, přepětová ochrana 3.. st. s VF filtrem.	kpl	1,000	966,00	966,00	
3	K	R2200014	Hlavní vypínač - nezálohovaná část třípólový In=63A, přívodní svorkovnice In=63A	ks	1,000	1 932,00	1 932,00	
4	K	R3300012	Hlavní vypínač - zálohovaná část jednopólový In=32A, přívodní svorkovnice In=32A	ks	1,000	966,00	966,00	
5	K	R1101478	Datová přepětová ochrana - komunikační linky	ks	1,000	1 449,00	1 449,00	
6	K	R3320114	Pomocné relé 24VAC/DC / 2 přepínací kontakty podle počtu připojovaných zařízení a rozsahu zapojení	kpl	1,000	966,00	966,00	
7	K	R300002	Pomocné relé 230VAC / 4 přepínací kontakty podle počtu připojovaných zařízení a rozsahu zapojení	ks	1,000	966,00	966,00	
8	K	R3300214	Pojistky a jističe počtu připojovaných zařízení a rozsahu zapojení.	kpl	1,000	1 932,00	1 932,00	
9	K	R0001478	Řadové svorky 2,5-6mm podle počtu připojovaných zařízení a rozsahu zapojení	kpl	1,000	483,00	483,00	
10	K	R0001268	Silový vývod pro čerpadlo do 0,5kW / 230V seslava: 1x motorový spouštěč s pom. kontakty, 1x stykač+jednotka pomocných kontaktů, silové svorky, 1x třípólovový přepínač AUT-0-RUČ, montážní příslušenství.	kpl	1,000	966,00	966,00	
P			Poznámka k položce: Čerpadlo					
11	K	R0001447	Silový vývod pro ventilátor řízený FM do 3kW / 400V s možností chodu na síť, sestava: 1x třífázový jistič, 1x stykač+ jednotka pomocných kontaktů, silové svorky, termistorové relé, 1x třípólovový přepínač AUT-0-RUČ, 3xovládací relé, montážní příslušen	kpl	2,000	1 932,00	3 864,00	
P			Poznámka k položce: ventilátor + FM					
12	K	R10001478	Silový vývod pro napájení ovládacích (100W / 230V) a silových obvodů el. zvlhčovače vzduchu (13,5kW / 400V) seslava: 1x třífázový jistič s pomocným kontaktem 1x jednofázový jistič s pom. kontakty, silové svorky, 2xovládací relé, 1x třípólovový přepínač A	kpl	1,000	966,00	966,00	
P			Poznámka k položce: zvlhčovač					
13	K	R0014788	Silový vývod pro napájení venkovní jednotky chladicího systému 7kW / 400V, silový vývod pro napájení řídicích obvodů chl. Jednotky max.100W /230V sestava: 1x třífázový jistič, 1x jednofázový jistič , silové svorky, 2xovládací relé, montážní příslušenství	ks	1,000	1 932,00	1 932,00	
P			Poznámka k položce: Chladicí jednotka					
14	K	R001444	Silový vývod pro napájení elektrického dohřívače VZT 4kW / 400V, sestava: 1x třífázový jistič , elektronický stykač, silové svorky, 2xovládací relé, montážní příslušenství.	ks	1,000	966,00	966,00	
P			Poznámka k položce: El. Dohřev					
15	K	R2200477	Kontrolka signalizační 230VAC	kpl	1,000	966,00	966,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
16	K	R339977	Drobný instalační materiál	kpl	1,000	2 898,00	2 898,00	
17	K	R22001447	Výroba rozváděče VZT-MaR	kpl	1,000	18 160,80	18 160,80	
18	K	R11588	Síťová řídicí jednotka s rozšiřujícími IO Moduly	kpl	1,000	85 325,81	85 325,81	
P			Poznámka k položce: Sestava I/O celkem: pro řízení VZT1 v rozváděči VZT-MaR					
D	D2		Kabely a ostatní materiál				162 883,36	
19	K	751614111	Montáž termostatu	kus	6,000	367,08	2 202,48	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751614111					
20	M	40511060	čidlo teplotní prostorové s odporovým výstupem	kus	6,000	2 383,12	14 298,72	CS ÚRS 2024 02
21	K	R22000143	Termostat protizámrazový s příslušenstvím	ks	1,000	5 719,69	5 719,69	
P			Poznámka k položce: 24VAC/DC, ON/OFF					
22	K	R0014774	Hygrostat do potrubí VZT s příslušenstvím	ks	1,000	14 287,14	14 287,14	
P			Poznámka k položce: 24VAC/DC, ON/OFF					
23	K	R0036985	Vlnkoměr do VZT potrubí s příslušenstvím	ks	1,000	7 911,54	7 911,54	
P			Poznámka k položce: 0 až 100%, 0 – 10V					
24	K	R3398500	Diferenční manostat s příslušenstvím	ks	4,000	1 083,85	4 335,40	
P			Poznámka k položce: 0 až 500Pa					
25	K	36695547	Snímač diferenčního tlaku s příslušenstvím	ks	2,000	1 083,85	2 167,70	
P			Poznámka k položce: 0 až 250Pa, 0 – 10V					
26	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	150,000	91,77	13 765,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742121001					
27	M	34121120	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 100V (SYKFY) 4x2x0.5mm2	m	180,000	48,30	8 694,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: SYKFY, průměr kabelu 6mm					
28	K	R3369984	Propojovací kabel sílový	m	25,000	115,92	2 898,00	
P			Poznámka k položce: Kabel CYKY-J 5Cx6					
29	K	741123225	Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 4x25 mm2 uložený volně (např. AYKY)	m	160,000	142,85	22 856,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741123225					
30	M	34113066	kabel sílový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (NAYY) 4x25mm2	m	184,000	128,13	23 575,92	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: NAYY, průměr kabelu 26,7mm					
31	K	R114778	Komunikační kabel stíněný twistovaný	m	60,000	87,91	5 274,60	
P			Poznámka k položce: Kabel DATAPAR 4x2x0,8					
32	K	742110102	Montáž kabelového žlabu pro slaboproud šířky do 150 mm	m	30,000	255,02	7 650,60	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742110102					
33	M	34575600	žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný 150/100mm	m	30,000	389,72	11 691,60	CS ÚRS 2024 02
34	K	741110041	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pevně	m	60,000	43,47	2 608,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110041					
35	M	34571063	trubka elektroinstalací ohebná z PVC (ČSN) 2323	m	63,000	48,30	3 042,90	CS ÚRS 2024 02
36	K	R11102556	Ostatní montážní a pomocný materiál – komplet	kpl	1,000	9 903,37	9 903,37	
D	D3		Služby				154 192,75	

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K R233115	Uživatelský SW pro DDC podstanice	kpl	1,000	70 626,19	70 626,19	
38	K R9966874	Uživatelský SW pro centrální pracoviště	kpl	1,000	36 167,04	36 167,04	
39	K HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	48,000	987,49	47 399,52	CS ÚRS 2024 02

Online PSC

https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS4211

Poznámka k položce:
Zpracování kompletní výrobní dokumentace - skutečný stav, podklady provozní řád
Funkční a komplexní zkoušky

P

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 717 753,30

D	739	Rozvaděč R-3.NP				514 973,57	
40	K R1200047	Zapuštěný rám s dvěma EKO 5U45E s úpravou EI30	ks	1,000	48 300,00	48 300,00	
41	K R0014744	Konstrukce instalační 5-45, plastové panely	ks	1,000	23 377,20	23 377,20	
42	K 741310413	Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 63 A venkovní nebo mokré se zapojením vodičů	kus	2,000	483,00	966,00	CS ÚRS 2024 02

Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741310413					
43	M 34535115	spínač nástěnný trojpólový v krytu IP65 63A	kus	2,000	851,05	1 702,10	CS ÚRS 2024 02
44	K 741310414	Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 160 A venkovní nebo mokré se zapojením vodičů	kus	1,000	966,00	966,00	CS ÚRS 2024 02

Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741310414					
45	M 34535120	spínač nástěnný trojpólový v krytu IP65 125A	kus	1,000	3 817,63	3 817,63	CS ÚRS 2024 02
46	K 741320101	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	8,000	193,20	1 545,60	CS ÚRS 2024 02

Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741320101					
47	M 35822107	jistič 1-pólový 6 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	8,000	214,45	1 715,60	CS ÚRS 2024 02
48	K 741320111	Montáž jističů jednopólových nn do 63 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	2,000	869,40	1 738,80	CS ÚRS 2024 02

Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741320111					
49	M 35822139	jistič 1-pólový 63 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	2,000	3 968,33	7 936,66	CS ÚRS 2024 02
50	K 741320131	Montáž jističů dvoupólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	8,000	241,50	1 932,00	CS ÚRS 2024 02

Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741320131					
51	M 35822148	jistič 2-pólový 13 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	8,000	571,87	4 574,96	CS ÚRS 2024 02
52	K 741320131	Montáž jističů dvoupólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	2,000	241,50	483,00	CS ÚRS 2024 02

Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741320131					
53	M 35822149	jistič 2-pólový 20 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	2,000	667,51	1 335,02	CS ÚRS 2024 02
54	K 741320161	Montáž jističů třípólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	2,000	280,14	560,28	CS ÚRS 2024 02

Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741320161					
55	M 35822401	jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	2,000	824,00	1 648,00	CS ÚRS 2024 02
56	K 741330046	Montáž stykač střídavý vestavný třípólový do 160 A se zapojením vodičů	kus	4,000	2 125,20	8 500,80	CS ÚRS 2024 02

Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741330046					
57	M 35821380	stykač 74A 4xNO	kus	4,000	5 211,57	20 846,28	CS ÚRS 2024 02
58	K 741330052	Montáž stykač střídavý vestavný čtyřpólový do 25 A se zapojením vodičů	kus	14,000	280,14	3 921,96	CS ÚRS 2024 02

Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741330052					
59	M 35821000	stykač 4-pólový 25 A 4NO 230-240V AC/DC	kus	14,000	666,54	9 331,56	CS ÚRS 2024 02
60	M 35829020	chránič proudový 1+N pólový 10A typ B	kus	20,000	2 657,47	53 149,40	CS ÚRS 2024 02
61	M 35829022	chránič proudový 1+N pólový 16A typ B	kus	43,000	2 373,46	102 058,78	CS ÚRS 2024 02
62	K R3320088	Svodič přepětí TN-S 275/12,5	ks	3,000	8 867,88	26 603,64	
63	K R33696655	Mechanická blokace mezi stykače	ks	2,000	676,20	1 352,40	
64	K R002147	Pomocný kontakt pro stykače 1xNO	ks	4,000	340,03	1 360,12	
65	M 35822640	spínač pomocný s pozlacenými kontakty (pro 5-60V)	kus	4,000	749,62	2 998,48	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	K	R330222	Pomocný kontakt pro stykače 1xNC	ks	4,000	340,03	1 360,12	
67	K	R399987	Multifunkční časové relé 230V	ks	4,000	1 953,54	7 814,16	
68	M	35829023	chránič proudový 1+N pólový 25A typ B	kus	2,000	3 063,19	6 126,38	CS ÚRS 2024 02
69	K	R9966668	3F lišta propojení kombi chráničů 1m	ks	5,000	791,64	3 958,20	
70	K	R987789	Koncovky pro 3F lištu	ks	10,000	45,69	456,90	
71	K	33149954	Instalační hlavní vypínač 2F/32A	ks	2,000	1 002,71	2 005,42	
72	K	321994266	Pojistkový odpínač 2F/32A	ks	2,000	473,34	946,68	
73	K	R0001222	Válcové pojistky 10x38mm 6A/gG	ks	4,000	260,82	1 043,28	
74	K	R0001144	2F lišta propojení 2F jističů 1m	ks	2,000	775,22	1 550,44	
75	K	R0002147	Koncovky pro 2F lištu	ks	6,000	29,95	179,70	
76	K	R88774441	Hlídač izolačního stavu (HIG95-DELTA)	ks	2,000	20 180,42	40 360,84	
77	K	35122597	Napájecí zdroj 24V/5W (HIG-PS 24/5W)	ks	2,000	2 528,22	5 056,44	
78	K	R0002589	Měřicí transformátor HIG-MT 40/5A	ks	2,000	1 570,43	3 140,86	
79	K	R229996	Dohledový panel (MDS-DELTA/IP20)	ks	2,000	6 497,22	12 994,44	
80	K	R114784	Stoupačková svorkovnice 4pol, izolovaná 25mm2	kus	1,000	695,52	695,52	
81	K	R00000147	Lišta NSHCH	ks	3,000	295,60	886,80	
82	K	R887774	Držák NSHCH lišty	ks	10,000	58,73	587,30	
83	K	R3322200	Rozvaděč 500x500x300mm IP66	ks	2,000	10 403,82	20 807,64	
84	K	R00001478	Oddělovací bezpečnostní transformátor 3,15kVA	ks	2,000	30 943,20	61 886,40	
85	K	R7774488	Filtrační ventilační mřížka IP54 252x252mm	ks	2,000	2 588,69	5 177,38	
86	K	32111541	Signalizační kontrolka do panelu - zelená 230V	ks	2,000	531,30	1 062,60	
87	K	33214805	Signalizační kontrolka do panelu - žlutá 230V	ks	2,000	531,30	1 062,60	
88	K	39996447	Signalizační kontrolka do panelu - červená 230V	ks	2,000	531,30	1 062,60	
89	K	R2001447	Veškeré svorkovnice	kpl	1,000	2 028,60	2 028,60	
D 740 Rozvaděč R-4.NP								151 524,31
90	M	35829020	chránič proudový 1+N pólový 10A typ B	kus	9,000	2 657,47	23 917,23	CS ÚRS 2024 02
91	M	35829022	chránič proudový 1+N pólový 16A typ B	kus	32,000	2 373,46	75 950,72	CS ÚRS 2024 02
92	K	R9966668	3F lišta propojení kombi chráničů 1m	ks	2,000	791,64	1 583,28	
93	K	R987789	Koncovky pro 3F lištu	ks	6,000	45,69	274,14	
94	K	R00000147	Lišta NSHCH	ks	2,000	295,60	591,20	
95	K	R887774	Držák NSHCH lišty	ks	10,000	58,73	587,30	
96	K	R2001447	Veškeré svorkovnice	kpl	1,000	1 159,20	1 159,20	
97	K	R33333221	Veškeré vodiče na vnitřní vydrátování	kpl	1,000	966,00	966,00	
P Poznámka k položce: (CVA)								
98	K	R9966688	Veškeré návlečky a popisky na vodiče a svorky	kpl	1,000	483,00	483,00	
99	K	R9987447	Zapuštěný rám s dveřmi EKO 3U28E s úpravou EI30	ks	1,000	28 158,90	28 158,90	
100	K	R9966666	Konstrukce instalační 3-28, plastové panely	ks	1,000	8 246,74	8 246,74	
101	M	35829023	chránič proudový 1+N pólový 25A typ B	kus	1,000	3 063,19	3 063,19	CS ÚRS 2024 02
102	K	741320161	Montáž jističů třípólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	1,000	280,14	280,14	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741320161								
103	M	35822401	jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	824,00	824,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
104	K	741310413	Montáž spínač tříčtyřpólový nástěnný do 63 A venkovní nebo mokré se zapojením vodičů	kus	2,000	483,00	966,00	CS ÚRS 2024 02
<i>Online PSC</i>								
105	M	34535115	spínač nástěnný trojpólový v krytu IP65 63A	kus	2,000	851,05	1 702,10	CS ÚRS 2024 02
106	K	R3322118	Instalační jistič 3F/32A/C 10kA	ks	1,000	1 437,12	1 437,12	
107	K	741310413	Montáž spínač tříčtyřpólový nástěnný do 63 A venkovní nebo mokré se zapojením vodičů	kus	1,000	483,00	483,00	CS ÚRS 2024 02
<i>Online PSC</i>								
108	M	34535115	spínač nástěnný trojpólový v krytu IP65 63A	kus	1,000	851,05	851,05	CS ÚRS 2024 02
D 741 Elektroinstalace								
109	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žila 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	m	186,000	19,80	3 682,80	CS ÚRS 2024 02
<i>Online PSC</i>								
110	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2	m	213,900	18,45	3 946,46	CS ÚRS 2024 02
<i>P Poznámka k položce: H07V-K CYA, průměr vodiče 5,3mm</i>								
111	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žila 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	m	134,000	19,80	2 653,20	CS ÚRS 2024 02
<i>Online PSC</i>								
112	M	34141026	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x4mm2	m	154,100	11,69	1 801,43	CS ÚRS 2024 02
<i>P Poznámka k položce: H07V-K CYA, průměr vodiče 4,8mm</i>								
113	K	741120003	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žila 10-16 mm2 pod omítku (např. CY)	m	94,000	19,80	1 861,20	CS ÚRS 2024 02
<i>Online PSC</i>								
114	M	34141029	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2	m	108,100	48,49	5 241,77	CS ÚRS 2024 02
<i>P Poznámka k položce: H07V-K CYA, průměr vodiče 8,1mm</i>								
115	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	4 071,000	20,87	84 961,77	CS ÚRS 2024 02
<i>Online PSC</i>								
116	M	34111124	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x2,5mm2	m	566,000	35,84	20 285,44	CS ÚRS 2024 02
<i>P Poznámka k položce: 1-CXKH-R B2 B2cas1d1a1, průměr kabelu 11,1mm</i>								
117	M	34111123	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x1,5mm2	m	324,000	24,73	8 012,52	CS ÚRS 2024 02
<i>P Poznámka k položce: 1-CXKH-R B2 B2cas1d1a1, průměr kabelu 10,2mm</i>								
118	M	34111125	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x4mm2	m	14,000	57,57	805,98	CS ÚRS 2024 02
<i>P Poznámka k položce: 1-CXKH-R B2 B2cas1d1a1, průměr kabelu 13,2mm</i>								
119	M	34111146	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 4x2,5mm2	m	366,000	47,72	17 465,52	CS ÚRS 2024 02
<i>P Poznámka k položce: 1-CXKH-R B2 B2cas1d1a1, průměr kabelu 12mm</i>								
120	M	34111147	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 4x4mm2	m	15,000	74,29	1 114,35	CS ÚRS 2024 02
<i>P Poznámka k položce: 1-CXKH-R B2 B2cas1d1a1, průměr kabelu 14,3mm</i>								
121	M	34111155	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 4x50mm2	m	51,000	752,90	38 397,90	CS ÚRS 2024 02
<i>P Poznámka k položce: 1-CXKH-R B2 B2cas1d1a1, průměr kabelu 28,1mm</i>								
122	M	34111163	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x2,5mm2	m	124,000	55,45	6 875,80	CS ÚRS 2024 02
<i>P Poznámka k položce: 1-CXKH-R B2 B2cas1d1a1, průměr kabelu 13,1mm</i>								
123	M	34111167	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x10mm2	m	7,000	196,97	1 378,79	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]	Cenová soustava
P Poznámka k položce: 1-CXKH-R B2 B2cas1d1a1, průměr kabelu 19mm								
124	M	34111168	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x16mm2	m	20,000	307,86	6 157,20	CS ÚRS 2024 02
P Poznámka k položce: 1-CXKH-R B2 B2cas1d1a1, průměr kabelu 22,2mm								
125	M	34111170	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x25mm2	m	79,000	493,92	39 019,68	CS ÚRS 2024 02
P Poznámka k položce: 1-CXKH-R B2 B2cas1d1a1, průměr kabelu 28,4mm								
126	M	R447411	PRAFIAGuard F 4x2x0,8	m	21,000	42,99	902,79	
127	M	R336974	Vodič CYA 25 zeleno/žlutý	m	13,000	76,02	988,26	
128	M	R11478	Kabel FTP 4x2x0,5 CAT6 PE venkovní	m	2 471,000	14,88	36 768,48	
129	K	741310001	Montáž spínač nástěnný normální se zapojením vodičů	kus	15,000	108,68	1 630,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741310001								
130	M	34535015	spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové svorky	kus	15,000	184,80	2 772,00	CS ÚRS 2024 02
131	K	741310022	Montáž přepínač nástěnný 6-sířdávý prostředí normální se zapojením vodičů	kus	18,000	116,89	2 104,02	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741310022								
132	M	34535018	přepínač nástěnný sířdávý, řazení 6, IP44, šroubové svorky	kus	18,000	184,80	3 326,40	CS ÚRS 2024 02
133	K	741310025	Montáž přepínač nástěnný 7-křížový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	3,000	120,75	362,25	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741310025								
134	M	34535019	přepínač nástěnný křížový, s čirým průzorem, řazení 7, IP44, šroubové svorky	kus	3,000	221,21	663,63	CS ÚRS 2024 02
135	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	121,000	96,60	11 688,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741313001								
P Poznámka k položce: zásuvky MDO								
136	M	34555241	přístroj zásuvky zápusné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky bílá	kus	121,000	180,64	21 857,44	CS ÚRS 2024 02
P Poznámka k položce: zásuvky MDO								
137	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	34,000	96,60	3 284,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741313001								
P Poznámka k položce: zásuvka DO								
138	M	34555241.1	přístroj zásuvky zápusné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky zelená	kus	34,000	209,43	7 120,62	CS ÚRS 2024 02
P Poznámka k položce: zásuvka DO								
139	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	36,000	96,60	3 477,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741313001								
P Poznámka k položce: zásuvka VDO								
140	M	34555241.2	přístroj zásuvky zápusné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky oranžová	kus	36,000	206,24	7 424,64	CS ÚRS 2024 02
P Poznámka k položce: zásuvka DO								
141	K	742110104	Montáž kabelového žlabu pro slaboproud šířky přes 150 do 250 mm	m	32,000	241,50	7 728,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742110104								
142	M	34575601	žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný 250/50mm vč. příslušenství	m	32,000	338,78	10 840,96	CS ÚRS 2024 02
143	K	742330044	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic	kus	72,000	185,18	13 332,96	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742330044								
144	M	37451183	modul zásuvkový 1xRJ45 osazený 22,5x45mm se záclonkou úhlový UTP Cat6	kus	72,000	216,38	15 579,36	CS ÚRS 2024 02
145	K	R1114754	Světla LED, vestavný čtverec, 5400 lm vč. montáže	kus	99,000	2 841,88	281 346,12	
146	K	R3336612	Tlačítko bezdotykové vč. montáže	kus	4,000	1 795,79	7 183,16	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
147	K	R3369412	Proudový chránič s jističem 16A vč. montáže	kus	49,000	2 373,46	116 299,54	
148	K	R336974	Sworkovnice ekvipotenciální POT 16/25 - mosazná krytá svorka, 1-řadá vč. montáže	kus	8,000	405,43	3 243,44	
149	K	R441440	Sworka pro vyrovnání potenciálů dvojinásobná, zapuštěná vč. montáže	kus	67,000	782,46	52 424,82	

P
Poznámka k položce:
Sworka pro vyrovnání potenci n najdete v kategoriích Domovní spínače a zásuvky, Zásuvky, Zásuvka pro vyrovnání potenciálu, Vypínače, spínače, zásuvky a příslušenství

150	K	R1147516	Jednopolový vypínač vč. montáže	kus	3,000	202,96	608,88	
151	K	R88596	LED P 2800LM (21W), svítidlo 1	kus	12,000	1 758,02	21 096,24	
152	K	R36999	LED 4400LM 592X592MM 830 (32W), svítidlo 2	kus	3,000	2 815,89	8 447,67	
153	K	R115524	LED 6000LM 592X592MM 840 (42W), svítidlo 3	kus	21,000	2 841,88	59 679,48	
154	K	R225584	LED 4700lm PRM I kl. IP20 592x592mm 940 (42W), svítidlo 4	kus	20,000	2 932,49	58 649,80	
155	K	R222589	LED CHEMO 1150mm 4450lm 840 IP66 (28W),svítidlo 6	kus	1,000	2 847,57	2 847,57	
156	K	R118888	LED 6700lm PRM I kl. IP20 592x592mm 940 (60W), svítidlo 7	kus	9,000	3 270,78	29 437,02	
157	K	R336985	LED Nouzové svítidlo 6000K s piktogramem	kus	11,000	957,50	10 532,50	
158	K	R369944	LED Nouzové svítidlo 6500K	kus	3,000	957,50	2 872,50	
159	K	998741103	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,740	1 449,00	1 072,26	CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_2024_02/998741103

D Ostatní Ostatní 93 972,48

D	996	Ostatní		hod	8,000	2 898,00	23 184,00	CS ÚRS 2024 02
160	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik					

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_2024_02/HZS4211

161	K	R330002	Odkoušení celé technologie	soubor	1,000	9 660,00	9 660,00	
162	K	R888525	Práce zednické a bourací, vrtací a následné zapravení do původního stavu	kpl	1,000	24 150,00	24 150,00	
163	K	R366441	Technická dokumentace rozvaděčů	kus	3,000	7 728,00	23 184,00	
164	K	R214485	Protipožární ucpávky	kpl	14,000	985,32	13 794,48	

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: FNKV - Rekonstrukce části 3. a 4. NP pavilonu G
Objekt: SO 06 - Chlazení

KSO: CC-CZ: 6. 3. 2024
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: DIČ: 18630197
KONSIT a.s. CZ18630197
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH	781 274,75		
DPH základní snižená	Základ daně 781 274,75 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 164 067,70 0,00
Cena s DPH	v CZK		945 342,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba: FNKV - Rekonstrukce části 3. a 4. NP pavilonu G
Objekt: SO 06 - Chlazení
Místo:
Zadavatel: KONSIT a.s.
Uchazeč:

Datum: 6. 3. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	
HSV - HSV	781 274,75
01 - Klimatizační jednotky a příslušenství	613 987,70
02 - Potrubí	76 772,85
03 - Stavební úpravy	22 218,00
04 - Ostatní	68 296,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FNKV - Rekonstrukce části 3. a 4. NP pavilonu G

Objekt: SO 06 - Chlazení

Místo:

Zadavatel: KONSIT a.s.

Uchazeč:

Datum: 6. 3. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D		HSV	HSV	781 274,75				
D		O1	Klimatizační jednotky a příslušenství	613 987,70				
1	K	751711112	Montáž klimatizační jednotky vnitřní o výkonu do 5 kW	kus	12,000	3 381,00	40 572,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751711112				
2	M	42952001	Jednotka klimatizační nástěnná o výkonu do 3,5kW	kus	9,000	20 110,19	180 991,71	CS ÚRS 2024 02
P				Poznámka k položce: LG ARNU07GSJC4 Qch1 = 2,23 kW Qvyl1 = 2,5 kW				
3	M	42952002	Jednotka kazetová 4 cestná o výkonu do 5,0kW	kus	3,000	19 774,02	59 322,06	CS ÚRS 2024 02
P				Poznámka k položce: LG ARNU12GTRB4 Qch1 = 3,73 kW Qvyl1 = 4,00 kW				
4	M	R332142	Čelní panel 4 cestné kazetové jednotky	kus	3,000	4 034,02	12 102,06	
5	K	751721111	Montáž klimatizační jednotky venkovní	kus	2,000	4 830,00	9 660,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751721111				
6	M	R002587	Venkovní jednotka MULTI V S, R410A	kus	1,000	141 236,93	141 236,93	
P				Poznámka k položce: ARUN080LSS5				
7	M	R002588	Venkovní jednotka MULTI V S, R410A	kus	1,000	78 168,72	78 168,72	
P				Poznámka k položce: ARUN040LSS0				
8	K	R587451	Montáž ostatních komponentů	kpl	1,000	4 830,00	4 830,00	
9	M	R0789452	Cu rozbočka	kus	10,000	1 458,66	14 586,60	
P				Poznámka k položce: ARBLN01621 ARBLN03321 ARBLN07121				
10	M	R362147	Kabelový ovladač Standard, barevný, ČJ	kus	10,000	2 530,92	25 309,20	
11	M	R874521	Kabely skupinového ovládání	kus	2,000	4 830,00	9 660,00	
12	M	R147745	Čerpadlo kondenzátu	kus	13,000	2 888,34	37 548,42	
D		O2	Potrubi	76 772,85				
13	K	R0514712	Systémové uchycení (objímky,závěsy, konzoly)	kpl	1,000	4 830,00	4 830,00	
14	K	R051474	Spojovací materiál	kpl	1,000	7 728,00	7 728,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	R114788	Cu potrubí 6.35 : 12.7	m	31,000	483,00	14 973,00	
16	K	R114789	Cu potrubí 9.52 : 15.88	m	38,000	531,30	20 189,40	
17	K	R114790	Cu potrubí 9.52 : 19.05	m	5,000	550,62	2 753,10	
18	K	R114791	Cu potrubí 9.52 : 22.2	m	17,500	569,94	9 973,95	
19	K	R574812	Lišta plastová vč. montáže	m	52,000	241,50	12 558,00	
20	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174042	m	52,000	72,45	3 767,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
D	03		Stavební úpravy				22 218,00	
21	K	R0214051	Montáž požární ucpávky	kus	1,000	2 898,00	2 898,00	
22	K	R0231404	Požární ucpávky	kus	1,000	2 898,00	2 898,00	
23	K	R5896113	Zhotovení stavebních prostupů do exteriéru	kpl	1,000	3 864,00	3 864,00	
24	K	R6974125	Zhotovení stavebních prostupů v interiéru	kpl	1,000	2 898,00	2 898,00	
25	K	R9636941	Zednické začistiění prostupů včetně výmalby	kpl	1,000	9 660,00	9 660,00	
D	04		Ostatní				68 296,20	
26	K	043103000K	Uvedení jednotek do provozu servisním technikem	kpl	1,000	1 932,00	1 932,00	
27	K	732199100	Montáž orientačních štítků https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/732199100	soubor	10,000	24,15	241,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
28	K	043103009K	Štítky pro označení	kpl	1,000	241,50	241,50	
29	K	R0247414	Autorizované měření hluku	soubor	1,000	14 490,00	14 490,00	
30	K	R0514741	Těsnící materiál	kpl	1,000	2 898,00	2 898,00	
31	K	R0526	Zaškolení obsluhy	hod	8,000	483,00	3 864,00	
32	K	998751101	Přesun hmot tonažní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998751101	t	0,970	9 660,00	9 370,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
33	K	R2369852	Komplexní odzkoušení a zaregulování	kpl	1,000	1 932,00	1 932,00	
34	K	R2585236	Doplňkový montážní materiál	kpl	1,000	2 898,00	2 898,00	
35	K	R514712	Zkušební provoz	hod	8,000	483,00	3 864,00	
36	K	R58741	Konstrukce pro upevnění klimatizačních jednotek	kpl	1,000	19 320,00	19 320,00	
37	K	R897415	Doplňení chladiwa	kpl	1,000	6 762,00	6 762,00	
38	K	R366511	Protipožární ucpávky	kpl	1,000	483,00	483,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: FNKV - Rekonstrukce části 3. a 4. NP pavilonu G
Objekt: SO 07 - VZT

KSO: CC-CZ: 6. 3. 2024
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: DIČ: 18630197 CZ18630197
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH	357 070,32		
DPH základní snížená	Základ daně 357 070,32 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 74 984,77 0,00
Cena s DPH	v CZK		432 055,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FNKV - Rekonstrukce částí 3. a 4. NP pavilonu G
Objekt: SO 07 - VZT
Místo:
Zadavatel: KONSIT a.s.
Uchazeč:

Datum: 6. 3. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - HSV	357 070,32
01 - Vzduchotechnika (dodávka vč. montáže)	318 065,16
Ostatní - Ostatní	39 005,16
996 - Ostatní	39 005,16

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: FNKV - Rekonstrukce části 3. a 4. NP pavilonu G

Objekt: SO 07 - VZT

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: KONSIT a.s.

Datum: 6. 3. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Čenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV HSV 357 070,32 318 065,16

D 01 Vzduchotechnika (dodávka vč. montáže)								
1	K	751344121	Montáž tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí do 0,150 m2	kus	2,000	483,00	966,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751344121								
2	M	42976029	tlumič hluku čtyřhranný Pz 250x200x1000mm	kus	2,000	2 849,70	5 699,40	CS ÚRS 2024 02
3	K	751344112	Montáž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D 200 mm	kus	1,000	289,80	289,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751344112								
4	M	42976006	tlumič hluku kruhový Pz, D 200mm, l=1000mm	kus	1,000	2 586,95	2 586,95	CS ÚRS 2024 02
5	K	R4485444	Rekupační jednotka R1 vč. příslušenství (měření a regulace, regulační prvky)	kus	1,000	159 390,00	159 390,00	

Poznámká k položce: B.x_by-pass (500M,ME) CHF_3_přímý chladič (500M,ME) Ke D200 x .uz. klapka kruh. přívod (pr. 200) CM 24 (by-passová klapka) TPO 525.2 / D200 / D200 / (teplovodní ohřívac vzduchu) LF 24 (uzavírací klapka e1) RE-TPO4 x E (neposazený) LM 24A-SR (regulační uzel RE-TPO4 E) aM-CL 230V-EC / 230V-EC (500-1500M,ME), vč. ethernet připojení aM-IO18 - aMotion Input/Output deska s 18 svorkami aM-IO12 - aMotion Input/Output deska s 12 svorkami manostat filtru e1 (PFe, 0-500 Pa) SW hlavní vypínač (všechny velikosti jednotek, všechny regulace) aDot (W) - ovladač designový s displejem - poliak základní - bílý (pro regulaci aMotion L, E) ANS 120 (kanálové čidlo teploty)								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

6	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové D200 mm	m	6,000	695,52	4 173,12	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751510042								
7	K	751510012	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou 250 x 200 mm	m	28,000	821,10	22 990,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751510012								
8	K	751510013	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou 500 x 100 mm	m	6,000	1 043,28	6 259,68	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751510013								
9	K	751398011	Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 100 mm	kus	2,000	96,60	193,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751398011								
10	M	42972835	mřížka větrací kruhová nerezová se sítkou D 100mm	kus	2,000	367,08	734,16	CS ÚRS 2024 02
11	K	751398012	Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí D 200 mm	kus	1,000	96,60	96,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751398012								
12	M	42972567	mřížka větrací plastová na kruhové potrubí D 200mm	kus	1,000	821,10	821,10	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
13	K	767810113	Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu přes 0,04 do 0,09 m2	kus	1,000	193,20	193,20	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC									
14	M	55341425	mřížka větrací nerezová se síťovinou 250x250mm	kus	1,000	917,70	917,70	CS ÚRS 2024 02	
15	K	R9688745		kus	6,000	3 139,50	18 837,00		
16	K	751322011		Montáž talířového ventilu D do 100 mm	kus	2,000	96,60	193,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC									
17	M	42972201	ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 100mm	kus	2,000	241,50	483,00	CS ÚRS 2024 02	
18	K	R2299847	Kondenzační jednotka 2 kW	kus	1,000	75 668,71	75 668,71		
19	K	R3399844	Zapojení VZT jednotky	kpl	1,000	6 762,00	6 762,00		
Poznámka k položce:									
3x Kulový kohout DN20									
2x Zpětná klapka DN20									
2x Vyvažovací ventil DN20									
2x Směšovací ventil									
2x Automatický odvzdušňovací ventil									
1x Filtř DN20									
2x Tlakoměr									
2x Teploměr									
P									
20	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	t	0,373	28 980,00	10 809,54	CS ÚRS 2024 02	

39 005,16

D Ostatní

D 996								
21	K	R355741	Demontáž stávajícího zařízení vč. ekologické likvidace	kpl	1,000	6 762,00	6 762,00	
22	K	R44857	Izolace 250x200 mm	m	25,000	627,90	15 697,50	
23	K	R44859	Izolace 500x100 mm	m	6,000	753,48	4 520,88	
24	K	R44869	Izolace D200 mm	m	6,000	394,13	2 364,78	
25	K	R114511	Protipožární ucpávky	kpl	1,000	4 830,00	4 830,00	
26	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	5,000	966,00	4 830,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS4232								
P								
Poznámka k položce:								
Uvedení do provozu								

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: FNKV - Rekonstrukce části 3. a 4. NP pavilonu G
Objekt: SO 08 - Slaboproud

KSO: CC-CZ: 6. 3. 2024
Místo: Datum:
Zadavatel: IC: DIČ:
Uchazeč: 18630197
KONSIT a.s. DIČ: CZ18630197
Projektant: IC: DIČ:
Zpracovatel: IC: DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH	1 946 833,25	
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	1 946 833,25 0,00	21,00% 12,00% 408 834,98 0,00
Cena s DPH	v CZK	2 355 668,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FNKV - Rekonstrukce částí 3. a 4. NP pavilonu G
Objekt: SO 08 - Slaboproud
Místo:
Zadavatel: KONSIT a.s.
Uchazeč:

Datum: 6. 3. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		1 946 833,25
D10 - UKS - RDG3.4 - Pasivní prvky		63 182,87
D11 - UKS - RDG3.4 - Patch kabely		58 205,45
D12 - UKS - RDG4.4 - Pasivní prvky		33 072,28
D13 - UKS - RDG4.4 - Aktivní prvky		282 413,96
D15 - UKS - zásuvky 3.NP		78 838,03
D16 - UKS - kabely		399 774,00
D17 - UKS - elektroinstalační a rozvodný materiál		35 491,43
D19 - Hlavní rozvod tel.- ÚŘ - "G"		39 655,07
D2 - UKS - RDG3.4 - Pasivní prvky		71 890,97
D20 - Trubkování		10 694,46
D21 - Kabely		60 917,28
D23 - DVT - systém		19 508,17
D24 - DVT-Oživení systému, funkční zkoušky, měření		7 728,00
D25 - DVT-Kabely		22 479,01
D28 - Hlavní trasy - kabelové žlaby		259 109,30
D30 - Trubkování společné trasy		22 281,00
D31 - Stoupačka - trubkování		31 743,97
D32 - Revize NN		3 864,00
D4 - UKS - RDG3.4 - Pasivní prvky		34 258,92

D5 - UKS - RDG3.4 - Aktivní prvky	316 898,21
HSV - HSV	94 826,87
D67 - Ostatní	94 826,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FNKV - Rekonstrukce části 3. a 4. NP pavilonu G

Objekt: SO 08 - Slaboproud

Místo:

Zadavatel: KONSIT a.s.

Uchazeč:

Datum: 6. 3. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D		D10	UKS - RDG3.4 - Pasivní prvky			1 946 833,25		63 182,87	
1	K	33652114	19" rozvaděč stojanový 42U/800x1000	ks	1,000	21 765,24	21 765,24		
2	K	742330024	Montáž patch panelu 25 portů	kus	1,000	2 750,30	2 750,30	CS ÚRS 2024 02	
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742330024							
3	M	37451100	patch panel Cat5E PCB 1U 25 portů 19" UTP	kus	1,000	1 307,09	1 307,09	CS ÚRS 2024 02	
4	K	742330024.1	Montáž patch panelu 24 portů	kus	8,000	2 750,30	22 002,40	CS ÚRS 2024 02	
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742330024.1							
5	M	37451100.1	patch panel Cat5E PCB 1U 24 portů 19" UTP	kus	8,000	1 307,09	10 456,72	CS ÚRS 2024 02	
6	K	25114589	19" jumper ring panel 1U, 5 úchytů hlubokých 64 mm, šedý	ks	7,000	593,32	4 153,24		
7	K	32014497	19" rozvodný panel 230V norma, 8 zásuvek, přívodní kabel 2m	ks	1,000	747,88	747,88		
D		D11	UKS - RDG3.4 - Patch kabely			58 205,45			
8	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	8,000	2 898,00	23 184,00	CS ÚRS 2024 02	
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS4211							
		Poznámka k položce:							
		P							
		Protokol o měření							
9	K	732199100	Montáž orientačních štítků	soubor	1,000	2 898,00	2 898,00	CS ÚRS 2024 02	
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/732199100							
10	K	32014478	PowerCat 6A propojovací kabel 5 m, šedý	ks	40,000	210,30	8 412,00		
11	K	32001148	PowerCat 6A propojovací kabel 6 m, šedý	ks	40,000	239,28	9 571,20		
12	K	32000145	PowerCat 6A propojovací kabel 7 m, šedý	ks	40,000	274,05	10 962,00		
13	K	36522141	PowerCat 3 propojovací kabel 7 m, šedý	ks	25,000	127,13	3 178,25		
D		D12	UKS - RDG4.4 - Pasivní prvky			33 072,28			
14	K	33652114	19" rozvaděč stojanový 42U/800x1000	ks	1,000	21 765,24	21 765,24		
15	K	25114589	19" jumper ring panel 1U, 5 úchytů hlubokých 64 mm, šedý	ks	6,000	593,32	3 559,92		
16	K	32014497	19" rozvodný panel 230V norma, 8 zásuvek, přívodní kabel 2m	ks	4,000	747,88	2 991,52		
17	K	R3300147	Policekta perforovaná 1U/450mm, max.nosnost 80kg	ks	6,000	792,60	4 755,60		
D		D13	UKS - RDG4.4 - Aktivní prvky			282 413,96			
18	K	R2200147	Switch datovýC9200L-48P-4X-E	ks	4,000	69 637,49	278 548,96		

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Poznámka k položce: požadavek zadavatele								
P								
Catalyst 9200L 48-port PoE+, 4 x 10G, Network Essentials								
vč. C9200L-STACK-KIT= Cisco Catalyst 9200L Stack Module, C9200-STACK Catalyst 9200 Stack Module, STACK-T4-50CM 50CM Type 4 Stacking Cable								
19	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	8,000	483,00	3 864,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
Poznámka k položce: Instalace a oživení aktivních prvků								
P								
D								
D15								
UKS - zásuvky 3.NP								
20	K	R1100144	6a modul 1xRJ45	ks	174,000	167,50	29 145,00	
21	K	R00028878	maska nosná pro 2 moduly keystone, černá	ks	31,000	226,72	7 028,32	
22	K	741310101	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopólový se zapojením vodičů	kus	27,000	9,66	260,82	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
23	M	34539060	rámeček dvojnásobný	kus	27,000	39,22	1 058,94	CS ÚRS 2024 02
24	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	4,000	9,66	38,64	CS ÚRS 2024 02
25	K	741310104	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 2 dvoupólový se zapojením vodičů	kus	4,000	31,59	126,36	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
26	K	741112071	Montáž krabice přístrojová lištová plast jednoduchá	kus	47,000	69,55	3 268,85	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
27	M	34571475	krabice lištová PVC přístrojová čtvercová 80x80mm mělká	kus	47,000	10,63	499,61	CS ÚRS 2024 02
28	K	741112072	Montáž krabice přístrojová lištová plastová dvojitá	kus	23,000	69,55	1 599,65	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
29	M	34571477	krabice lištová PVC přístrojová obdélníková 160x80mm dvojnásobná	kus	23,000	47,33	1 088,59	CS ÚRS 2024 02
30	K	R336655	PowerCat 6A propojovací kabel kat.6a, 5 metrů - dle investora	ks	150,000	210,30	31 545,00	
Poznámka k položce: na schválení								
31	K	R887878	PowerCat 6A propojovací kabel kat.3, 3 metry - dle investora	ks	25,000	127,13	3 178,25	
Poznámka k položce: na schválení								
P								
D								
D16								
UKS - kabely								
32	K	742124003	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody pevně	m	12 000,000	17,00	204 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
33	M	34121263	kabel datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) kategorie 6	m	14 400,000	12,56	180 864,00	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: U/UTP, průměr kabelu 6,3mm								
34	K	R11002258	Kabel telefonní 25 parů	m	350,000	42,60	14 910,00	
P								
D								
D17								
UKS - elektroinstalační a rozvodný materiál								
35	K	741110061	Montáž trubka plastová ohebná D přes 16 mm uložená pod omítku	m	400,000	30,43	12 172,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
36	M	34571150	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 16mm	m	420,000	8,11	3 406,20	CS ÚRS 2024 02
37	K	741110062	Montáž trubka plastová ohebná D23 mm uložená pod omítku	m	150,000	31,40	4 710,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
38	M	34571156	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 23 mm	m	157,500	12,36	1 946,70	CS ÚRS 2024 02
39	K	741110051	Montáž trubka plastová ohebná D přes 16 mm uložená volně	m	80,000	30,43	2 434,40	CS ÚRS 2024 02

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110051					
40	M	34571150					
		trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 16mm	m	80,000	8,11	648,80	CS ÚRS 2024 02
41	K	741110052					
		Montáž trubka plastová ohebná D 23 mm uložená volně	m	110,000	31,40	3 454,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110052					
42	M	34571156					
		trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 23 mm	m	115,500	12,36	1 427,58	CS ÚRS 2024 02
43	K	741110063					
		Montáž trubka plastová ohebná D 36 mm uložená pod omítku	m	50,000	34,78	1 739,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110063					
44	M	34571157					
		trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 36 mm	m	52,500	25,02	1 313,55	CS ÚRS 2024 02
45	K	220260025					
		Montáž krabice typu KO, KU pod omítku s vysekáním lůžka	kus	10,000	159,39	1 593,90	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220260025					
46	K	99996655					
		Krabice KU 97 pod omítku vč. vysekání lůžka	ks	5,000	28,21	141,05	
47	K	9964175					
		Krabice KO 125	ks	5,000	100,85	504,25	
D							
D19		Hlavní rozvod tel.- ÚR - "G"				39 655,07	
48	K	R2210026					
		Rozvaděč 200/300 na i pod omítku	ks	1,000	12 419,86	12 419,86	
49	K	R3697744					
		Držák svorkovnic 10+1	ks	2,000	278,01	556,02	
50	K	R9968744					
		Zářezové svorkovnice 10p spojovací (včetně zapojení a kabelové formy)	ks	11,000	105,39	1 159,29	
51	K	R10114896					
		Magazín 2/10 osazený prvky přepětové ochrany	ks	10,000	677,84	6 778,40	
52	K	R3321478					
		Vodiče ranžirovací	m	250,000	40,19	10 047,50	
53	K	HZS2231					
		Hodinová zúčtovací sazba elektrikař	hod	18,000	483,00	8 694,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2231					
P		Poznámka k položce: Demontáže stávajících rozvodů systému Demontáže stávajícího ÚR					
D						71 890,97	
D2		UKS - RDG3.4 - Pasivní prvky					
54	K	33652114					
		19' rozvaděč stojanový 42U/800x1000	ks	1,000	21 765,24	21 765,24	
55	K	25114589					
		19" jumper ring panel 1U, 5 úchytů hlubokých 64 mm, šedý	ks	8,000	593,32	4 746,56	
56	K	32014497					
		19' rozvodný panel 230V norma, 8 zásuvek, přírodní kabel 2m	ks	1,000	747,88	747,88	
57	K	742330024.1					
		Montáž patch panelu 24 portů	kus	10,000	2 750,30	27 503,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742330024.1					
58	M	37451100					
		patch panel Cat5E PCB 1U 25 portů 19" UTP	kus	1,000	1 307,09	1 307,09	CS ÚRS 2024 02
59	K	742330024					
		Montáž patch panelu 25 portů	kus	1,000	2 750,30	2 750,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742330024					
60	M	37451100.1					
		patch panel Cat5E PCB 1U 24 portů 19" UTP	kus	10,000	1 307,09	13 070,90	CS ÚRS 2024 02
D						10 694,46	
D20		Trubkování					
61	K	741112061					
		Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	44,000	94,67	4 165,48	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741112061					
62	M	34571450					
		krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	44,000	6,76	297,44	CS ÚRS 2024 02
63	K	741110061					
		Montáž trubka plastová ohebná D přes 16 mm uložená pod omítku	m	150,000	30,43	4 564,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110061					
64	M	34571150					
		trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 16mm	m	150,000	8,11	1 216,50	CS ÚRS 2024 02
65	K	741112003					
		Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	2,000	111,09	222,18	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741112003					
66	M	34571524					
		krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 125x125mm s víčkem	kus	2,000	114,18	228,36	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D21 Kabely								
67	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	2 148,000	19,90	42 745,20	CS ÚRS 2024 02
https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742121001								
68	M	34121010	kabel sdělovací jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 100V (SYKY) 3x2x0,5mm2	m	2 577,600	7,05	18 172,08	CS ÚRS 2024 02
Poznámká k položce: SYKY, průměr kabelu 5,5mm								
D D23 DVT - systém								
69	K	R332014	Domovní tel. s tl. pro odemykání, regulace hlasitosti (vypnutí) vyzvánění, 1 servisní tl., bílý	ks	4,000	771,06	3 084,24	
70	K	R2201478	Zdroj 230V, 38VA pro domovní videotelefony, 10 DIN modulů	ks	1,000	5 269,82	5 269,82	
71	K	R9988745	Modul s barevnou CCD koax. kamerou, hlas. jedn., 1 tlač., 1 modul	ks	1,000	7 715,15	7 715,15	
72	K	R201147	Modul se 4 tlačítky	ks	2,000	1 719,48	3 438,96	
D D24 DVT-Oživení systému, funkční zkoušky, měření								
73	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	16,000	483,00	7 728,00	CS ÚRS 2024 02
https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS4211								
D D25 DVT-Kabely								
74	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	290,000	26,18	7 592,20	CS ÚRS 2024 02
https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742121001								
75	M	34121122	kabel sdělovací jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 100V (SYKY) 5x2x0,5mm2	m	200,000	44,05	8 810,00	CS ÚRS 2024 02
Poznámká k položce: SYKY, průměr kabelu 6,5mm								
76	M	34121056	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 100V (SYKFY) 10x2x0,5mm2	m	90,000	22,99	2 069,10	CS ÚRS 2024 02
Poznámká k položce: SYKFY, průměr kabelu 9mm								
77	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	90,000	19,90	1 791,00	CS ÚRS 2024 02
https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742121001								
78	M	34121300	kabel koaxiální stíněný 1xAl a opletením z CuSn drátku 48x0,12mm2, plášť PVC bílý, jádro CU pr. 1mm	m	108,000	13,52	1 460,16	CS ÚRS 2024 02
Poznámká k položce: impedance 75 Ohm, pr. kabelu 6,50mm								
79	K	R177894	Kabel lanko 2x0,75 k otvárači	m	15,000	26,95	404,25	
80	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	10,000	19,90	199,00	CS ÚRS 2024 02
https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122015								
81	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	11,500	13,33	153,30	CS ÚRS 2024 02
Poznámká k položce: CYKY, průměr kabelu 8,6mm								
D D28 Hlavní trasy - kabelové žlaby								
82	K	210800411	Montáž vodiče Cu izolovaného plněho nebo laněného s PVC pláštěm do 1 kV žila 0,15 až 16 mm2 zataženého (např. CY, CHAH-V) bez ukončení	m	120,000	19,90	2 388,00	CS ÚRS 2024 02
https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210800411								
83	M	34141042	vodič propojovací jádro Cu plně dvojitá izolace PVC 450/750V (CYY) 1x2,5mm2	m	138,000	18,35	2 532,30	CS ÚRS 2024 02
Poznámká k položce: CYY, průměr vodiče 4,2mm								
84	K	742110102	Montáž kabelového žlabu pro slaboproud šířky do 150 mm	m	180,000	217,35	39 123,00	CS ÚRS 2024 02
https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742110102								
85	M	34575600	žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný 150/100mm	m	180,000	181,80	32 724,00	CS ÚRS 2024 02
86	K	742110107	Montáž kabelového žlabu pro slaboproud šířky přes 250 mm	m	200,000	241,50	48 300,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC								
87	M	34575605	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110107 žlab kabelový drátěný žárově zinkovaný 500/100mm	m	200,000	670,21	134 042,00	CS ÚRS 2024 02
D								
D30								
Trubkování společné trasy								
88	K	741110061	Montáž trubka plastová ohebná D přes 16 mm uložená pod omítku	m	150,000	30,43	4 564,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
89	M	34571150	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110061 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 16mm	m	150,000	8,11	1 216,50	CS ÚRS 2024 02
90	K	741110062.1	Montáž trubka plastová ohebná D 23 mm uložená pod omítku	m	150,000	31,40	4 710,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
91	M	34571156	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110062.1 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 23 mm	m	150,000	12,36	1 854,00	CS ÚRS 2024 02
92	K	741110063	Montáž trubka plastová ohebná D 36 mm uložená pod omítku	m	150,000	34,78	5 217,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
93	M	34571157	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110063 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 36 mm	m	150,000	25,02	3 753,00	CS ÚRS 2024 02
94	K	Pol90	Stavební pojivo pro uložení el. materiálu pro obýšejné omítky	kg	20,000	24,15	483,00	
P								
Poznámka k položce: včetně konstruktčního								
95	K	Pol91	Stavební pojivo pro uložení el. materiálu pro sanační omítky	kg	20,000	24,15	483,00	
D								
D31								
Stoupačka - trubkování								
96	K	741112003	Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	27,000	111,09	2 999,43	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
97	M	34571524	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741112003 krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 125x125mm s víčkem	kus	27,000	114,18	3 082,86	CS ÚRS 2024 02
98	K	741110063	Montáž trubka plastová ohebná D 36 mm uložená pod omítku	m	320,000	34,78	11 129,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
99	M	34571157	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110063 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 36 mm	m	341,250	25,02	8 538,08	CS ÚRS 2024 02
100	K	Pol90	Stavební pojivo pro uložení el. materiálu pro obýšejné omítky	kg	15,000	24,15	362,25	
101	K	741112003	Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	25,000	111,09	2 777,25	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
102	M	34571524	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741112003 krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 125x125mm s víčkem	kus	25,000	114,18	2 854,50	CS ÚRS 2024 02
D								
Revize NN								
103	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	8,000	483,00	3 864,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
D								
D4								
UKS - RDG3.4 - Pasivní prvky								
104	K	33652114	19" rozvaděč stojanový 42U/800x1000	ks	1,000	21 765,24	21 765,24	
105	K	25114589	19" jumper ring panel 1U, 5 úchyťů hlubokých 64 mm, šedý	ks	8,000	593,32	4 746,56	
106	K	32014497	19" rozvodný panel 230V norma, 8 zásuvek, přírodní kabel 2m	ks	4,000	747,88	2 991,52	
107	K	R3300147	Polička perforovaná 1U/450mm, max.nosnost 80kg	ks	6,000	792,60	4 755,60	
D								
D5								
UKS - RDG3.4 - Aktivní prvky								
108	K	R2200147	Switch datovýC9200L-48P-4X-E	ks	4,000	69 637,49	278 549,96	
P								
Poznámka k položce: dle požadavků nemocnice								
109	K	R9996854	Gbic 1Gbps SFP optický modul s konektorem LC pro multimod kabel. Modul kompatibilní se zařízeními více výrobců - nemocniční síť. Dosah modulu - OM3.	ks	5,000	6 027,45	30 137,25	
P								
Poznámka k položce: dle požadavků nemocnice								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
110	K	HZS4231	Hodinová zúčtovací sazba technik https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS4231 Poznámka k položce: Instalace a oživení aktivních prvků	hod	17,000	483,00	8 211,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
P								
D	HSV		HSV					
94 826,87								
D	D67		Ostatní				94 826,87	
111	K	R666541	Kamerový systém	ks	8,000	4 605,98	36 847,84	
112	K	R8944	Monitor, + příslušenství	kus	1,000	22 694,53	22 694,53	
113	K	R114611	UKS Wifi	ks	3,000	5 321,50	15 964,50	
114	K	R32111	Protipožární ucpávky	kpl	1,000	19 320,00	19 320,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: FNKV - Rekonstrukce části 3. a 4. NP pavilonu G
Objekt: SO 09 - EPS

KSO: CC-CZ: 6. 3. 2024
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: DIČ: 18630197
KONSIT a.s. CZ18630197
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH	459 197,06	
DPH základní snížená	Základ daně 459 197,06 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00% Výše daně 96 431,38 0,00
Cena s DPH	V CZK	555 628,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FNKV - Rekonstrukce části 3. a 4. NP pavilonu G
Objekt: SO 09 - EPS
Místo:
Zadavatel: KONSIT a.s.
Uchazeč:

Datum: 6. 3. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	
D1 - EPS - ústředna č.:1	459 197,06
D3 - EPS - prvky	67 147,98
D4 - EPS - vstupně výstupní prvky	132 241,50
D5 - EPS - programování a funkční zkoušky	10 929,93
D6 - EPS - elektroinstalční rozvody kabely	35 618,10
D7 - Ostatní	116 354,76
	96 904,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FNKV - Rekonstrukce části 3. a 4. NP pavilonu G
Objekt: SO 09 - EPS

Místo: Datum: 6. 3. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: KONSIT a.s. Zpracovatel:

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

459 197,06

D		D1	EPS - ústředna č.:1				67 147,98
1	K	R996415	Nerezová skříň s výřezem pro ovládací panel. Nahrazení stávající skříně o stejných o rozměrech.	ks	1,000	13 755,74	13 755,74
2	K	R555699	Ovládací panel interní dle EPS skříně	ks	1,000	17 925,48	17 925,48
3	K	R200145	karta kruhových analogových linek X-LINE dle dodávky výrobce EPS	ks	1,000	3 459,25	3 459,25
4	K	R966320	ovládací karta EPS	ks	1,000	3 296,76	3 296,76
5	K	R966352	karta kontrolovaných výstupů	ks	1,000	3 046,96	3 046,96
6	K	R774147	síťová karta RS 485	ks	1,000	3 000,20	3 000,20
7	K	R2001420	Digitální vstupně-výstupní karta, opto + relé (16)	ks	1,000	3 754,65	3 754,65
8	K	R114102	konektor REL 16 - připojení z boku dle výrobce EPS	ks	1,000	230,29	230,29
9	K	R878799	SD - karta (516MB)	ks	1,000	1 171,47	1 171,47
10	K	R2102589	Záložní baterie 12 V / 24 Ah	ks	2,000	1 968,03	3 936,06
11	K	R002147	zaslepovací deska	ks	6,000	1 013,72	6 082,32
12	K	R998998	Přepětová ochrana RS 485	ks	4,000	1 872,20	7 488,80

D		D3	EPS - prvky				132 241,50
13	K	9663547	Tlačítkový hlásič opticko-kouřový	ks	8,000	2 092,55	16 740,40
14	K	3665418	Hlásič do podhledu	ks	12,000	1 241,21	14 894,52
15	K	24878894	Hlásič opticko-kouřový	ks	40,000	1 241,21	49 648,40
16	K	1014788	sokl montáž do podhledu	ks	12,000	189,24	2 270,88
17	K	R1104458	sokl určeno pro vlhké prostředí	ks	4,000	473,34	1 893,36
18	K	20123696	nástavec do vzduchotechniky (kit vč. soklu a spec. hlásiče)	ks	6,000	4 750,11	28 500,66
19	K	1024788	Tlačítkový hlásič požáru, na omítku, červený	ks	12,000	1 524,44	18 293,28

D		D4	EPS - vstupně výstupní prvky				10 929,93
20	K	96321457	Síreňa	ks	11,000	993,63	10 929,93

D		D5	EPS - programování a funkční zkoušky				35 618,10
21	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	68,000	483,00	32 844,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Programování systému - oživení Výchozí revize systému EPS Zaškolení obsluhy Propojení ústředí, tabla - sběrnice RS Nastavení, programování ústředí na sběrnici								
P								
22	K	R520014	Popisy hlásičů	ks	60,000	27,72	1 663,20	
23	K	R369854	Zkušební plyn SOLO pro systémy EPS	ks	2,000	555,45	1 110,90	
							116 354,76	
D D6								
24	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	m	75,000	19,90	1 492,50	CS ÚRS 2024 02
https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741120001								
25	M	34140841	vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x2,5mm2	m	86,250	7,73	666,71	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: H07V-R, průměr vodiče 3,9mm								
26	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	2 643,000	19,90	52 595,70	CS ÚRS 2024 02
https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742121001								
27	M	34121144	kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al fólií s příloženým CuSn drátem bez funkčnosti při požáru reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné 100V (SHKFFH-R) 1x2x0,8mm2	m	1 428,000	19,22	27 446,16	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: SHKFFH-R, průměr kabelu 7,1mm								
28	M	34121146	kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al fólií s příloženým CuSn drátem bez funkčnosti při požáru reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné 100V (SHKFFH-R) 2x2x0,8mm2	m	495,000	24,63	12 191,85	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: SHKFFH-R, průměr kabelu 9,5mm								
29	M	34121148	kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al fólií s příloženým CuSn drátem bez funkčnosti při požáru reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné 100V (SHKFFH-R) 3x2x1,2 mm2	m	720,000	24,15	17 388,00	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: SHKFFH-R, průměr kabelu 9,9mm								
30	M	34143176	kabel ovládací flexibilní stíněný Cu opletením jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 300/500V (CMFM) 3x1,50mm2	m	86,250	53,03	4 573,84	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: CMFM, průměr kabelu 7,7mm								
							96 904,79	
D D7								
31	K	741110051	Montáž trubka plastová ohebná D 16 mm uložená volně	m	20,000	30,43	608,60	CS ÚRS 2024 02
https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110051								
32	M	34571150	trubka elektroinstalací ohebná z PH, D 16mm	m	20,000	8,11	162,20	CS ÚRS 2024 02
33	K	741110061	Montáž trubka plastová ohebná D přes 16 mm uložená pod omítku	m	40,000	30,43	1 217,20	CS ÚRS 2024 02
https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110061								
34	M	34571150	trubka elektroinstalací ohebná z PH, D 16mm	m	40,000	8,11	324,40	CS ÚRS 2024 02
35	K	741110062	Montáž trubka plastová ohebná D 23 mm uložená pod omítku	m	20,000	31,40	628,00	CS ÚRS 2024 02
https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110062								
36	M	34571156	trubka elektroinstalací ohebná z PH, D 23 mm	m	20,000	12,36	247,20	CS ÚRS 2024 02
37	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	m	75,000	19,90	1 492,50	CS ÚRS 2024 02
https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741120001								
38	M	34141026	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x4mm2	m	86,250	11,79	1 016,89	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: H07V-K CYA, průměr vodiče 4,8mm								
39	K	R7448965	Lišta elektroinstalací 40x20	m	20,000	97,47	1 949,40	
40	K	R9663579	Hmoždinka nasouvací, pásek	ks	1 500,000	4,83	7 245,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	R2102698	Montáž přívodu pro ústřednu č.:2 úprava rozvaděče NN	ks	1,000	2 415,00	2 415,00	
42	K	R2001475	Stavební práce, průrazy, uložení trubek	hod	20,000	434,70	8 694,00	
43	K	R9632148	Jednotlivé uložení kabelů dle ZP 27/2008 skupinový držák, příchytka	ks	1 980,000	28,98	57 380,40	
44	K	R0001452	Pomocné stavební práce	hod	20,000	676,20	13 524,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: FNKV - Rekonstrukce části 3. a 4. NP pavilonu G
Objekt: SO 10 - MaR

KSO: CC-CZ: 6. 3. 2024
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: DIČ: 18630197 CZ18630197
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH	93 499,14	
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	93 499,14 0,00	21,00% 12,00% 19 634,82 0,00
Cena s DPH	113 133,96	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUČASU PRACÍ

Stavba: FNKV - Rekonstrukce části 3. a 4. NP pavilonu G
Objekt: SO 10 - MaR
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: KONSIT a.s.
Kód dílu - Popis

Datum: 6. 3. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	93 499,14
HSV - Práce a dodávky HSV	93 499,14
1 - MaR	93 499,14

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: FNKV - Rekonstrukce části 3. a 4. NP pavilonu G
Objekt: SO 10 - MaR
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: KONSIT a.s.

Datum: 6. 3. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D HSV Práce a dodávky HSV								
D 1 MaR								
1	K	R147994	Napojení vizualizace MaR na stávající velín	kpl	1,000	60 471,60	60 471,60	
2	K	R3320148	Napojení VZT na regulaci výroboe	kpl	1,000	33 027,54	33 027,54	
							93 499,14	
							93 499,14	
							93 499,14	

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: FNKV - Rekonstrukce části 3. a 4. NP pavilonu G
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: Vínohrady
Místo: Vínohrady
Zadavatel: Fakultní nemocnice
Uchazeč: KONSIT a.s.
Projektant: ISONOE INVEST
Zpracovatel: Jaroslav Kudláček

CC-CZ: 6. 3. 2024
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ: 18630197
DIČ: CZ18630197
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podniky.urs.cz. Kalkulace a stanovení rozpočtu ceny díla budou prováděny v souladu se specifikací. Specifikaci tvoří (i) dokumentace pro provádění stavby ve smyslu příslušné vyhlášky o dokumentaci staveb, (ii) souhrnný technický koncept řešení a standardů vybavení, včetně případné projektové dokumentace a knihy povrchových materiálů a prvků, a (iii) dokumentace k územnímu rozhodnutí a stavebnímu povolení (případně společnému povolení), vše sestávající z výkresů, dokumentů, rozhodnutí, souhlasů, stanovisek a vyjádření vztahující se k projektu, které byly zpracovateli cenové nabídky předány před a/nebo v průběhu výběru zhotovitele díla. Při kalkulaci a stanovení rozpočtu ceny díla bude zpracovatel cenové nabídky postupovat dle položek a popisu prací a konstrukčního řešení, jež jsou předmětem díla, a jejich číselného kódu příslušné cenové soustavy, a to vše na základě specifikace, zejména v souladu s technickými, technologickými a materiálovými charakteristikami uvedenými ve specifikaci. Tam, kde položky a jejich číselné kódy příslušné cenové soustavy obsahují v popisu odkaz na dokumentaci pro provádění stavby, bude zpracovatel cenové nabídky při kalkulaci a stanovení rozpočtu ceny díla postupovat dle a v souladu se specifikací uvedenou v dokumentaci pro provádění stavby. V případě jakéhokoli nesouladu v obsahu jednotlivých shora uvedených dokumentů, které jsou součástí specifikace, je zpracovatel cenové nabídky povinen upozornit zpracovatele dokumentace a vyžádat si upřesnění, který ze shora uvedených dokumentů bude v daném případě rozhodným. Zároveň platí, že zpracovatel cenové nabídky stanoví cenu díla s ohledem na minimálně stejnou kvalitu, provedení, standardy a parametry jako ty uvedené v knize povrchových materiálů. Zpracovatel cenové nabídky připraví rozpočet ceny díla a cenovou nabídku za zhotovení díla tak, aby dílo mohlo být dokončeno v kvalitě uvedené ve specifikaci a hodilo se k účelu v souladu se specifikací. Zpracovatel cenové nabídky je povinen jednat s odbornou péčí a prověřit správnost a úplnost specifikace a soulad jednotlivých dokumentů, jež jsou součástí specifikace, a nejpozději před předložením finální cenové nabídky upozornit zpracovatele dokumentace na všechny její nejasnosti, chyby, rozpor, nepřesnosti nebo jiné vady. V opačném případě bude specifikace považována za prostou jakýchkoli nejasností, chyb, rozporů, nepřesností nebo jiných vad a zpracovatel cenové nabídky a/nebo následně zhotovitel díla nebude oprávněn vznášet jakékoli požadavky nad rámec specifikace (zejména ohledně zvýšení ceny díla) v případě, že některé nejasnosti, chyby, rozpor, nepřesnosti nebo jiné vady budou zjištěny později.

Cena bez DPH	387 810,50
DPH základní	Sazba daně 21,00% Výše daně 81 440,21

snížená

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v

CZK

469 250,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba: FNKV - Rekonstrukce částí 3. a 4. NP pavilonu G
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo: Vinohrady
Zadavatel: Fakultní nemocnice
Uchazeč: KONSIT a.s.

Datum: 6. 3. 2024
Projektant: ISONOE INVEST
Zpracovatel: Jaroslav Kudláček

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		387 810,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		387 810,50
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		39 000,50
VRN3 - Zařízení staveniště		154 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost		150 150,00
VRN6 - Územní vlivy		15 400,00
VRN7 - Provozní vlivy		26 950,00
VRN9 - Ostatní náklady		2 310,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FNKV - Rekonstrukce části 3. a 4. NP pavilonu G

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Vínohrady

Zadavatel: Fakultní nemocnice

Uchazeč: KONSIT a.s.

Datum: 6. 3. 2024

Projektant: ISONOE INVEST

Zpracovatel: Jaroslav Kudláček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D VRN								
Vedlejší rozpočtové náklady								
D VRN1								
1	K	013201231	Průzkumné, geodetické a projektové práce	kpl	1,000	1 270,50	39 000,50	
2	K	013203000	Pasportizace stávajícího objektu a okolí	soubor	1,000	3 850,00	3 850,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSG								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013203000								
3	K	013244000	Dodavatelská dokumentace	soubor	1,000	3 850,00	3 850,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013244000								
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Soubor	1,000	7 700,00	7 700,00	
5	K	020001000	Příprava staveniště	Soubor	1,000	3 080,00	3 080,00	
6	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	Soubor	1,000	2 310,00	2 310,00	
7	K	043114000	Zkoušky tlakové	Soubor	1,000	1 540,00	1 540,00	
8	K	043144000	Zkoušky těsnosti	Soubor	1,000	1 540,00	1 540,00	
9	K	044002000	Revize	Soubor	1,000	2 310,00	2 310,00	
10	K	060001000	Územní vlivy	Soubor	1,000	6 160,00	6 160,00	
11	K	090001000	Ostatní náklady	Soubor	1,000	3 080,00	3 080,00	
12	K	092103001	Náklady na zkušební provoz	Soubor	1,000	2 310,00	2 310,00	
D VRN3								
Zařízení staveniště								
13	K	030001000.1	Veškeré zařízení v rámci ZS a co předepíše ZOV (vybudování ZS, oplocení, stavební přípojky, odběrná místa, dočasné komunikace a sjezdy, DIO, staveništní výtah pro potřeby zhotovitele, včetně stání pro kontejnery, čistící zóny, oklepové zóny, zajištění zeleně proti poškození, zajištění okolních objektů, montáž a následná demontáž příček dveří a čistících zón)	kpl	1,000	154 000,00	154 000,00	
P								
Poznámka k položce: čistící zóna - rohož se zásobníkem na nečistoty, týdenní vyprázdnění včetně umytí								
D VRN4								
Inženýrská činnost								
14	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl	1,000	23 100,00	23 100,00	
15	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	kpl	1,000	3 850,00	3 850,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	045203000	Kompletační činnost	Soubor	1,000	61 600,00	61 600,00	
17	K	045303000	Koordinační činnost	Soubor	1,000	61 600,00	61 600,00	
D VRN6 Územní vlivy								
18	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	15 400,00	15 400,00	
D VRN7 Provozní vlivy								
19	K	070001000	Provozní vlivy	Soubor	1,000	7 700,00	7 700,00	
20	K	070015421	Průběžný úklid staveniště	soubor	1,000	11 550,00	11 550,00	
21	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	kpl	1,000	7 700,00	7 700,00	
D VRN9 Ostatní náklady								
22	K	090001000.1	Posudky, měření, kontrolní a revizní zkoušky stávajících a nově vybudovaných konstrukcí a objektů	kpl	1,000	2 310,00	2 310,00	

